



Vis dar pirmuose renovacijos traukinio vagonuose

Per beveik devynerius daugiabučių namų renovacijos programos įgyvendinimo metus Lietuvoje renovuota 500 namų. Kaip jau ne kartą buvo akcentuota, tikrasis renovaci-

tyje itin pažangūs buvo ir mūsų rajone. Ne kartą Molėtai buvo įvardijami kaip vieni iš perspektyviausiai dirbančių daugiabučių namų renovacijos aktyvinimo procese. Reno-



Amatų g. esantis daugiabutis pasikeitė neatpažįstamai

jos proveržis įvyko 2013 m. - nuo vasario renovacijai finansavimą gavo ir ją užsitikrino dar tiek pat daugiabučių. Praėjusieji metai šioje sri-

vacija įgavo pagreitį, žmonės patikėjo nauju modeliu, imasi namų atnaujinimo. Šiomet prasidės masiniai

(Nukelta į 2 psl.)

Šiomet bus rekonstruojamos Vasario 16 - osios ir Kalno gatvės Molėtuose

Molėtų rajono savivaldybės administracijai, Susisiekimo ministerijai ir Transporto investicijų direkcijai pasirašius projekto "Molėtų miesto Vasario 16-osios ir Kalno gatvių rekonstrukcija" finansavimo ir administravimo sutartį, jau pasirašyta ir

rangos darbų sutartis. Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės administracijos statybos ir vietinio ūkio skyriaus inžinierius Sigitas Vazgilevičius, atsakingas už šio projekto įgyvendinimą, rangos darbų

(Nukelta į 4 psl.)

Su kuo sutiksi tu Naujus metus...

Sako, kaip sutiksi naujuosius, tai tokie bus visi tie metai. Tad, vadovaujantis šia taisykle, galbūt ir renkamsi, kaip, su kuo sutikinti Naujuosius. Vieni, norėdami išvengti besitęsiančio šventinio šurmulio, renkasi ramų pasibuvimą namuose, kiti stengiasi pabėgti į užsienį, dar kiti dairosi kavinių, restoranų ar kaimo turizmo sodybų pasiūlymų, kur su

kompanija galėtų paūžti. Pastarųjų pas mus, atrodo, nestigo. Mat mieste ir netoli jo esančios kavinės buvo sausakimšos, o atsiliepimai apie sutikimą - patys geriausi.

Kaip sakė Mindūnuose esančios sodybos "Vilkasalė" administratorė Rima Vencloviėnė, čia Naujuosius metus jau ne vienerius metus

(Nukelta į 4 psl.)

Europos Sąjungos struktūrinė parama "Vyturėlių" pavertė margaspalviu

Molėtų "Vyturėlio" vaikų lopšelio - darželio renovacijos projekto įgyvendinimas, turėjęs būti baigtas gruodžio 18 dieną, buvo pratęstas dėl papildomų darbų, tačiau, kaip sakė Molėtų rajono savivaldybės statybos ir vietinio ūkio skyriaus vedėjas pavaduotojas Rimvydas Pranskus, šį mėnesį darbai turėtų būti baigti. "Rangovui beliko angokraščių apdailos darbai bei pavėsinė, kurioje bus galima palikti, tarkime, dviračius ar vaikiškus vežimėlius, kuriais į lopšėlį - darželį atvežami vaikai. Kalbant apie dar vieną miesto

centre esančios ugdymo įstaigos renovacijos projektą, reikia paminėti,



Įvairiai vertinama "Vyturėlio" fasado spalvinė gama suteikė pastatui išskirtinumo ir žaismingumo

Namų atnaujinimas šilumos tiekimo įmonę skatina ieškoti naujų vartotojų

Taip trumpai galima būtų pristatyti naują šiuometinę UAB "Molėtų šiluma" investiciją į miesto šilumos tiekimo tinklus. Paskutiniajame rajono tarybos posėdyje buvo nuspręsta suderinti UAB "Molėtų šiluma" 2014-2016 metų investicijų planą. Jį pristatęs bendrovės direktorius Juozas Kuliešius sakė, jog investicijų plane, kurį patvirtino įmonės bendrovės valdyba, numatytas VĮ Utenos regiono kelių Molėtų kelių tarnybos, UAB "Molėtų švara" ir biudžetinės įstaigos Kūno kultūros ir sporto centro administruojamų pastatų šilumos įrenginių prijungimas prie Molėtų miesto centrinio šilumos tiekimo tinklo. Pirmosios dvi įstaigos iki šiol savo patalpas šildė elektra, kas daug kainavo, o Sporto centrui priklausanti sporto salė, prisijūsi prie UAB "Molesta" administracinio pastato, pastaruoju

metu, minėtai bendrovei patekus į dideles finansines problemas, iš viso nebuvo šildoma. Ši problema jau netgi buvo keliamą rajono tarybos posėdyje, prašant pateikti informaciją, kaip numatoma surasti išeitį iš susidariusios padėties. Juk Sporto centro auklėtiniai netenka la-
jog privalu žvelgti į ateitį, o joje bus galima išgyventi tik turint kuo daugiau teikiamos paslaugos vartotojų treniruotėms erdvės... Anuomet klausėjams buvo paaiškinta, kad ne taryboje šiuos klausimus reikia



UAB "Molėtų šiluma" vadovas Juozas Kuliešius sako, jog privalu žvelgti į ateitį, o joje bus galima išgyventi tik turint kuo daugiau teikiamos paslaugos vartotojų treniruotėms erdvės... Anuomet klausėjams buvo paaiškinta, kad ne taryboje šiuos klausimus reikia

spręsti... Pasirodo, problemos sprendimo paieškos buvo vykdomos ir jos

(Nukelta į 3 psl.)

Didėja švietimo finansavimas

Kaip informuoja Švietimo ir mokslo ministerija, nuo sausio 1 d. pirmą kartą po kelerių metų pertraukos didinamas mokinio krepšelis. Dabar jis sudarys 3 348 Lt (pernai - 3 310 Lt). "Formuojant 2014 m. biudžeto projektą, pirmąkart po kelerių metų pagaliau pasiekta, kad lėšos, atsilaisvinusios dėl mokinių skaičiaus mažėjimo, būtų paliktos švietime ir skiriamos ugdymui. Atsilaisvinę mokinio krepšelio pinigai lieka švietimo sistemoje, tai sudarys per 60 mln. Lt", - sako Švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis.

Šios lėšos bus taip pat skiriamos mažų kaimo pagrindinių mokyklų, pedagoginių psichologinių tarnybų finansavimui pagerinti.

"Vilnies" informacija

Pritrūko informacijos apie... nominantus

Kaip ir kiekvienų metų pabaigoje buvo tradiciškai suorganizuotas rajono savivaldybės Padėkos ir labdaros vakaras. Apie jį trumpą reportažą pateikėme ir "Vilnies" skaitytojams. O jiems, pasirodo, pristigo informacijos... Į redakciją paskambinusi molėtiškė piktinosi mumis, kad apie nominantus nieko neparašėme: -Mes gi ne visus rajono žmones pažįstame. O čia meras įteikia nominaciją ir nieko nepaaiškinta - už ką, kuo tas žmogus užsiima, kur jis gyvena ir pan., - piktinosi moteris. - Jeigu jau įteikiama padėkos angelas, tai būkite malonūs pateikti daugiau informacijos, kad galėtume tais žmonėmis ir mes pasidžiaugti...

Skaitytoja tikino, kad visų žmonių, net ir gyvenančių mūsų rajone, pa-

žinti neįmanoma, todėl ji nesuprantanti, kodėl gerumo angelus gavusieji liko beveik inkognito...

Mums beliko pasiaikinti, kad pateikėme tiek informacijos, kiek jos išgirdome renginyje. Jo metu prieš paskelbiant laimėtoją buvo trumpai pristatyti visi skirtingoms nominacijoms priskirti žmonės, apie kuriuos kalbėta itin trumpai. Net ir pristatant pačius nominantus informacijos pašykštėta. Iš viso vakaro metu išdailinta 18 gerumo angelų, kuriais džiaugiasi jų nuspelnę žmonės, garsinantys kraštą, darantys daugiau nei kiti. Kelias valandas užsitęsio renginio, kurį puošė ir muzikinė programa, metu vargu ar būtų užtekę laiko apibūdinti kiekvieną žmogų ir nupasakoti konkrečią jo veiklos sėkmės istoriją. Nors galbūt vakaro

(Nukelta į 2 psl.)

Socialinio būsto nuomininkai dėl skolų gali atsidurti teisme arba už durų

Prieš metų pabaigą Molėtų savivaldybės administracijos Turto skyrius išsiuntė informacinius laiškus socialinio būsto nuomininkams su priminimu iki gruodžio 31 dienos susimokėti už socialinio būsto nuomą. Kaip informavo Turto skyriaus vedėja Aldona Rusteikienė, gruodžio 1 d. už socialinio būsto nuomą skolos sudarė apie 40 tūkst. Lt. Paraginimai susimokėti skolas buvo veiksmingi, kadangi iki gruodžio 31 dienos skolų suma sumažėjo iki beveik 33 tūkst. Lt.

- Tačiau, - sakė A. Rusteikienė, - nors ir sureaguota į priminimus, bet toli gražu ne visi skolininkai atsiliepė į paraginimus. Į kiekvieną atvejį, suprantama, yra atsižvelgiama vertinant konkrečią situaciją, tad, tarkime, buvo nuomininkų, kurie, rea-

guodami į mūsų priminimus, atvyko į Turto skyrių bei sutarė, kada galės sumokėti skolas. Yra atvejais, kuomet nuomininkas sakė, jog galės skolą pradėti mokėti nuo gegužės mėnesio, kitu atveju buvome informuoti, kad skola bus sumokėta sausio mėnesio pradžioje. Nereagavusiems į informacinius laiškus socialinio būsto nuomininkams, atsižvelgiant į nuomininko išpareigojimų pagal nuomos sutartis nevykdymą, rengsime dokumentus teismui - arba asmuo bus išskeldintas, arba bus priteistas skolos išieškojimas. Kiekvienas nemokumo atvejis bus išnagrinėtas ir atsižvelgta į konkrečią nuomininko situaciją, tačiau netoleruosime tokių atvejų, kai sąmoningai ignoruojamas mokėstis.

"Vilnies" informacija



Redakcijos skiltis

Nuo sausio 1-osios atstatomi Seimo narių, ministrų, merų ir jų pavaduotojų atlyginimai. Dėl Konstitucinio Teismo sprendimo didėja valstybės pareigūnų - kontrolierių, inspektorius, įvairių komisijų pirmininkų bei narių - algos, pagal darbo sutartis valstybės ir savivaldybių institucijose dirbančiųjų atlyginimai. Pastarųjų darbo užmokestis, aišku, priklauso nuo turimos kategorijos, darbo stažo, kvalifikacinės klasės... Viešojoje erdvėje skelbiama, kad, pavyzdžiui, premjero A. Butkevičiaus darbo atlygis kils nuo 9193 iki 11610 litų, ministrų - nuo 8482 iki 10710 litų, o Seimo pirmininkės Loretos Graužinienės - nuo 9195 iki 11 610 litų. Prisiminkime ir tai, kad politikai ir valstybės pareigūnai dar pamalotinami įvairiais priedais, kurie dažnai sudaro daugiau nei pusę algos... Štai tokia informacija pateikiama visiems viešai. Jokios paslapties. Juk minėtų atlygių didinimo pagrindas - ir Konstitucinio teismo sprendimas. Tad, atrodo, prieštarai negali būti jokio pagrindo...

Šiame mūsų pačių išrinktųjų darbo atlygių didėjimo fone - nuolatinis įvairiausių labdaros institucijų, visuomeninių judėjimų, organizacijų ir pan. prašymas... padėti. Ar kas bandė skaičiuoti, kiek mums pateikiama per televizijos programas šou, kurie skirti paramai vaikams (ir ne vien Lietuvos), seneliams, socialinės rizikos grupėms, ištiktiems stichinių nelaimių ir pan...? Šelpkite, aukokite, duokite, atjaukite, paremkite, nelikite abejingais... - nuolat girdime ir matome. Žiūrėk, sugraudintas specialiai parengto jautraus reportažo žmogelis, pats skaičiuojantis paskutinius litus maistui ar vaistams bei mokesčiams, jau ir renka telefonu nurodytą numerį. Jam geriau - jis paaukojo. Net ir nelabai galėdamas. Aišku, galbūt aukoja ir tie, kurie turi daug, nelabai skaičiuoja savo išlaidų kelionėms, pramogoms ir kitiems gyvenimo malonumams. Bet jiems, skirtingai nei pajamos kitiems, pavyzdžiui, pareigūnams, kultūrininkams, pensininkams, atlyginimai dar ir kyla... Šiandien tik retorškai norisi klausyti, kodėl mūsų šalyje taip viskas surėdyta, kad vis menkesnis valstybės dėmesys tam, kuris reikalingas pagalbos iš savo šalies biudžeto, nes jis yra pilietis, kuriam Konstitucija garantuoja orų gyvenimą, kodėl valstybės pareiga rūpintis savo piliečiais, ypač mažiaisiais, primetama tiems, kurie dirba, moka mokesčius, dorai išlaiko savo šeimas ir artimuosius? Galbūt todėl mes pirmajame pagal emigracijos skaičius, o save jau emigrantais laikantys lietuviai šiandien viešai sako, kad, jeigu būtų likę Lietuvoje, jų gyvenimas būtų susiklostęs labai prastai. Tai "Delfi" pateikiamame interviu sako pasaulyje žinomas Lietuvos jaunasis talentas akordeonistas Martynas Levickis, beje, pasidalinęs dar viena mintimi, kad jam gaila Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje besimokančių žmonių, nes jiems nesuteikiama jokia ateities galimybė...

Tuo tarpu politinėms partijoms iš valstybės biudžeto skiriamos milijoninės dotacijos rinkimų kampanijoms organizuoti, didžiulės sumos išmokamos kam tik nori, tik ne tam, kad iš mūsų gyvenimo dingtų nepritekliai, kad nestotume būti prašytojai. Bet vėl ir vėl išrenkame tuos pačius, kuriančius gerovę sau, atitolusius nuo realybės ir, matyt, nelabai suvokiančius, kad "apačioje" žmonės gyvena ir išlaiko šeimas dirbdami už minimumą ar dar mažiau. Gal iš tiesų gyvename pagal viename animaciniame filmuke pasakojamą scenarijų - drakonas mirė, drakonas gyvas! Nors...

Vyriausybė ir Seimas yra nutarę 2014 metų viduryje didinti kultūrininkų, policininkų, ugniagesių algas. Sprendimas nesujis su pernykščiu Konstitucinio teismo nutarimu. Kultūros darbuotojų atlyginimams didinti nuo liepos 1-osios skirta 25 mln. litų, policininkams - 45 mln. litų. Premjeras A. Butkevičius yra sakęs, kad visiems policijos darbuotojams, kuriems per krizę net ir nebuvo mažinami atlyginimai, jie bus didinami 10-12 procentų. Be to, didės priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo, pasienio tarnybų bei kitų biudžetinių algos. Tai tiek realybės ir pažadų.

Europos Sąjungos struktūrinė parama "Vyturėli" pavertė margaspalviu

(Atkelta iš 1 psl.)

nuotekų sistemų įrengimo minimaliai, tai yra, atstatant ankstesnę būklę. Naujai sutvarkyti aplinką, įrengti modernias žaidimų aikštelės, apšvietimą reiktų dar per 700 tūkst. Lt. Techninis projektas parengtas, bet jam



Darželio gerbūviui sutvarkyti ir naujoms žaidimų aikštelėms įrengti yra parengtas dar vienas projektas

finansavimas nėra skirtas. Be jokios abejonės, į šį objektą dar teks sugrįžti, jau įgyvendinant aplinkos sutvarkymo projektą." - kalbėjo Rimvydas Pranskus bei pridūrė, kad Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos lėšomis finansuojamas projektas "Molėtų mieste esančio "Vyturėlio" vaikų lopšelio - darželio pastato renovacija" atsiėjo 1 mln. 113 tūkst. Lt... Įgyvendinus projektą, pagerėjo paslaugų teikimo aplinkos

sąlygos, sumažėjo pastato eksploatacinės sąnaudos ir pagerėjo estetinis vaizdas. Atnaujinti pastato fasadai ne tik optimizuoja energijos išlaidas, bet ir sušvelnina klimatą patalpose žiemą, vasarą, taip pat pailgins pastato sienų ir kitų konstrukcijų eksploatavimo laiką.

Statybos ir vietinio ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas, vykdamas projekto įgyvendinimo priežiūrą, paminėjo, kad pastato fasadas ypatingai spalvingas. Jį sudaro vienuolika spalvinių sprendimų. Įvairiai molėtiškai vertina šio pastato fasado spalvingumą. Viešiesiems jis patinka, kitiems - per margas... Anot R. Pranskaus, kaip

bevertintume projektuotojų idėjos įgyvendinimą, "Vyturėlio" fasadą galima pavadinti išskirtiniu ir originaliu Molėtuose. Be abejo, šie apdailos darbai buvo iššūkiu ir rangovui - UAB "Minduvos statyba", kadangi tokia išskirtinė apdaila pirmiausia pareikalavo daug darbo sąnaudų. Šis pastato fasadas išskirtinis ne tik atspalvių gausa, bet ir ilgaamžiškumu, kadangi apdailai naudotos HPL 8 milimetrų storio plokštės.

Įgyvendinant Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis finansuojamą projektą, pagrindinis tikslas buvo mažinti pastato eksploatacijos energijos sąnaudas, tai yra, įdiegti energiją taupančias priemones. 1973 metais pastatytame lopšelyje - darželyje "Vyturėlis" anksčiau buvo renovuotos vaikų ugdymui naudojamos darželio patalpos, pakeista didžioji dalis pastato langų ir durų. Tačiau nuo pastato eksploatacijos pradžios nebuvo atliekami išorinių pastato atitvarų renovacijos ir remonto darbai.

Projektas "Molėtų mieste esančio "Vyturėlio" vaikų lopšelio - darželio pastato renovacija" vykdomas pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioritetą "Aplinka ir darnus vystymasis" priemonę "Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu".

"Vilnius" informacija



Europos socialinis fondas
Europos regioninės plėtros fondas
Sanglaudos fondas

Pritrūko informacijos apie... nominantus

(Atkelta iš 1 psl.)

rengėjams vertėjo pamąstyti apie kitokį, aiškesnį, nominantų pristatymą.

Kitas paties renginio dalyvis pasidalijo pastebėjimais apie muzikinę programą. Mat



Aplodismentų jūros sulaukė rajono tarybos nario Danieliaus Valiaugos su profesionaliais pagalbininkais atliktas šlageris

jį nustebino, jog joje dalyvavo iš tiesų draščių ir verti už tai pagyrimo atlikėjai - neprofesionalai.

-Ne visiems pavyko įsijausti į dainininkų ar šokėjų kailį, - kalbėjo šventės dalyvis. - Nenoriu nieko menkinti, idėja graži - ji kažkada buvo bandyta įgyvendinti, atrodo,

Vis dar pirmuose renovacijos traukinio vagonuose

(Atkelta iš 1 psl.)

darbai ir pajudės antrasis etapas.

Įvertinus praėjusių metų pradžioje pasiūlyto naujo renovacijos modelio sėkmę, dar liepos mėnesį buvo paskelbtas antrasis renovacijos etapas. Šalies savivaldybės buvo kviečiamos teikti paraišką nepatekusią į pirmąjį etapą ir naujai atrinktų daugiabučių atnaujinimui. Antrajame renovacijos etape išreiškė norą dalyvauti 58 savivaldybės, kurių sąrašuose 1683 namai, t.y. dvigubai daugiau nei pirmajame. Oficialiai pateikiamoje Aplinkos ministerijos statistikoje mūsų ra-

Moters dienos proga. Tik ar tokie progai, kur dalinamos padėkos, vadinamieji angelai už profesionalią veiklą, už atsidavimą savo kraštui ir daromiems darbams tinka toks sumanymas? Pavyzdžiui, prieš metus tokia renginyje, beje, vykusiame Alantos TVM, koncertas tryškė profesionalumu, žavėjo kūrybiškumu ir viskas bu-

vo labai iškilminga... Šių metų programa labiau būtų tikusi ne tokiam solidžiam renginiui. Juk čia ne "žydrasis naujametinis žiburėlis", kuriam tinka visi pasirodymai. Tai tik mano nuomonė, kuria natariau pasidalinti...

Kiekvienas turi savo nuomonę, kviečiame diskutuoti www.vilnis.lt

jonas BETA suderinti pateikė 16 investicijų planų, visuose juose gyventojų susirinkimuose gautas projektų įgyvendinimui reikalingas pritarimas. Finansavimui pritarė 14 - oje namų, tiek pat namų pradėti rangos darbų pirkimai. Taip pat pateikiama informacija, kad pas mus jau įgyvendinti/ įgyvendinami projektai 17 - oje daugiabučių namų. Pagal pastarąjį rodiklį mus lenkia tik Ignalinos rajonas (46), esantis absoliutus lyderis, ir tiek pat - 17 namų renovavęs Klaipėdos miestas. Beje, mūsų kaimynai - Utena šioje eilutėje turi tik 5 namus, Anykščiai - 9, Švenčionys - 7, Zarasai - 9, o Ukmergė - nei vieno...

"Vilnius" informacija

Statybos rangos darbų konkursą laimėjo UAB "Lakaja", kuri atliks darbų už 1 mln. 671 tūkst. Lt. Buvęs tipinis vaikų darželio pastatas Arnionyse bendruomenės reikmėms turės būti pritaikytas, tai yra, kapitališkai suremontuotas, iki šių metų rugsėjo mėnesio. Per gruodį daugiausia darbų buvo atlikta įrengiant pastate būsiantį geoterminį šildymą. Iš viso įrengti penki gręžiniai.

"Vilnius" informacija

Arnionyse pradėtas remontuoti pastatas bendruomenės reikmėms

Arnionyse dar lapkričio mėnesį prasidėjo darbai pagal projektą "Vaikų darželio pastato kapitalinis remontas, keičiant paskirtį į kultūros paskirties pastatą ir pritaikant patalpas vietos bendruomenės poreikiams".

TRUMPAI DRŪTAI

IŠLEISTA IR PAVOGTA ALYVA. Pastebėta ir pranešta policijai apie tai, kad iš Šimėnų kaime (Luokesos s.) esančios transformatorinės KT M-348 išleista ir pavogta alyva. Padarytas 488 litų materialinis nuostolis. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str. 1 d.

VIEŠOSIOS TVARKOS PAŽEIDIMAS. Sausio 1 dieną buvo gautas vilnietės merginos pareiškimas, kad būnant poilsio ir seminarų poilsio centre Molėtų rajone, ji buvo iškoneveikta necenzūriniais žodžiais nepažįstamo vyriškio, kuris taip pat sudavė vieną smūgį su galva jai į galvą. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

SIMBOLINIUIOSE PENKETUOSE - DU MOLĒTIŠKIAI. Pasibaigus pirmajam Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti ratui, paskelbta pertrauka, o geriausiai pirmame rate žaidusieji krepšininkai išrinkti į simbolinius penketus. Iš viso Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybėse dalyvauja 8 komandos, tarp kurių - ir Molėtų SC komanda, treniruojama Valento Valiuko. Džiugu, kad į simbolinius penketus pateko du Molėtų SC komandos žaidėjai. Į pirmąjį penketą pateko Molėtų SC žaidėjas M. Valkauskas, o į antrąjį - M. Petkevičius.

VIENA SANTUOKA. Praėjusį trečiadienį, Naujųjų metų išvakarėse, Molėtų civilinės metrikacijos skyriuje buvo įregistruota viena santuoka. Susituokti Naujųjų metų išvakarėse panoro Molėtų rajono gyventojai, asmeninei šventei pasirinkę simbolinę datą - 2013 metų gruodžio 31-ąją...

ŠEŠTADIENIO RUNGTYNĖSE - NAUJAS TRENERIS IR ŽAIDĖJAS. Po pertraukos jau šį šeštadienį Molėtų sporto arenoje bus pratęstos kovos Nacionalinėje krepšinio lygoje. Penktadienį po rungtynių išvykoje į Kauną Molėtų komanda "TiuMenas - Ežerūnas" šeštadienį Molėtų sporto arenoje susitiks su varžovais iš Jonavos. Šiose rungtynėse Molėtų komandai vadovaus naujasis komandos vyr. treneris Romualdas Petronis, o aikštelėje išvysime ir naująjį Molėtų komandos žaidėją - Žygimantą Šeštoką. Po 20 turų NKL čempionate pirmąją "Mažeikiai", o antrą ir trečią vietas dalinasi Joniškio "Delikatesas" ir Molėtų "TiuMeno-Ežerūno" komanda.

Turite naujienų? Rašykite mums el. p. info@vilnis.lt
MUS SKAITYKITE
WWW.VILNIS.LT

"VILNIŲ" galite užsiprenumeruoti visuose rajono paštuose.
Kaina nekinta. 1 mėn. su pašto paslauga - tik 10 Lt. **Draugaukime!**

Namų atnaujinimas šilumos tiekimo įmonę skatina ieškoti naujų vartotojų

(Atkelta iš 1 psl.)

vaisingos...

-Iš pradžių prašymą prisijungti prie mūsų administruojamų šilumos tinklų gavome iš Molėtų kelių tarnybos, - sakė J. Kuliešius. - Netrukus analogišką kreipimąsi pateikė ir "Molėtų švara". Tuomet jau buvo nuspręsta, kad netoli šių dviejų įstaigų esanti sporto centro salė taipogi galėtų būti šildoma mūsų tiekiamą šilumą.

Sėkmingai įvykdžius projektą, prie Molėtų miesto centrinio šilumos tiekimo tinklo Molėtų mieste būtų prijungta 2276 kv. m. ploto administracinių patalpų. Tad "Molėtų šiluma" šios paskirties pastatų šildomas plotas mieste padidėtų 3,7 proc.

-Aišku, nurodytas šildomas plotas, manau, šiek tiek nerealus, nes didokas, - sako "Molėtų šiluma" vadovas. - Po konkretnių skaičiavimų jis sumažės.

Bendra investicijų suma dėl visų trijų naujų vartotojų - 403 tūkst. Lt (be PVM). Darbai bus vykdomi iš pačios bendrovės lėšų. Klausiamas apie tokios investicijos atsiperkamumą, J. Kuliešius sako:

-Mums reikia naujų vartotojų, daugiabučiai namai sparčiai renovuojami, šilumos poreikis mažėja ir dar mažės. Juk jeigu bus renovuoti visi miesto daugiabučiai, kuo aš tikiu, mūsų apyvarta sumažės per pusę. Todėl, norėdami užsitikrinti sau nuolatines pajamas, privalome aktyviai ieškoti naujų vartotojų, ką ir darome. Apie šios investicijos atsiperkamumą kalbėti gal nelabai tiksliniga. Galbūt tai įvyks po daugelio metų. Bet vienas privalumas tikrai yra - juk šilumą tieksime ir savivaldybės įstaigoms. Tad jos mokės mums už šilumą, o ne, pavyzdžiui, elektros energiją tiekiančiai bendrovei... Be to, dar kartą noriu akcentuoti, mes įgysime naujų vartotojų, kurie mums garantuos pajamas. Dar viena iš šios mūsų investicijos priežasčių - Statybininkų g. jau renovuojamas daugiabutis namas, tad, aišku, kad šioje vietoje sumažės šilumos poreikis, jo netektį kompensuosime naujais vartotojais.

Šiuo metu jau daromos naujajai Kelių priežiūros lėšas sutaupė... gruodis

Molėtų rajono savivaldybei priklausančiuose seniūnijų keliuose gruodžio mėnesį žiemai būdingi darbai nevyko... Tad, išskyrus gatvių barstymą Molėtų mieste, dėl besniegio gruodžio sutaupyta nemenka lėšų suma. Suprantama, kad gamtos stichijos šėlsmo galime sulaukti bet kada, tačiau bent jau gruodis ir sausio pradžia sniegu nevargina.

Sausio mėnesį socialinės pašalpos mokamos įprastine tvarka

Nuo sausio 1 dienos socialinės pašalpos teikimą perdavus savivaldybėms vykdyti kaip savarankišką funkciją, savivaldybės įgijo daugiau teisių ir atsakomybės skiriant socialinę pašalpą nepasiturintiems gyventojams. Naujovės palies socialinių pašalpų gavėjus, prašymus joms gauti pateikusius po sausio 1 dienos. Tuo tarpu sausio mėnesio viduryje bus mokamos socialinės pašalpos už gruodžio mėnesį įprastine tvarka be jokių pakeitimų. Tad sąlyginai galima sakyti, kad pasikeitimų bus jau mokant socialines pašalpas vasario mėnesį už pirmąjį šių metų mėnesį. Juolab, kad sausio mėn. planuojama patvirtinti socialinių pašalpų skyrimo tvarkos aprašą, kurio projektas bus aptartas su seniūnais. Svarbiausia, kad socialinės pašalpos skyrimas bus taiklesnis bei bus stengiamasi užkirsti kelią piktnaudžiavimui pinigine socialine parama, tai yra, kad ji nebūtų skiriama asmenims, turintiems neoficialių pajamų ir pan.

bendrovės investicijai reikalingos geodezinės nuotraukos. Per žiemą įvyks ir visi privalomi viešieji pirkimai. Tad kitą žiemą ir šio miesto pakraščio statiniai jau bus šildomi centralizuotu būdu. Klausiamas, ar neplanuodami centralizuota šiluma mėgautis ir čia pat esančios privačios įstaigos, J. Kuliešius sakė, jog viena iš jų turi savo katilinę, o kita, įsikūrusi kitos bendrovės teritorijoje, ją neseniai pasistatė. "Vargu, ar jie būtų susigundę mūsų paslaugomis, jei jas būtume siūlę iš karto, kai tik "Molėsta" savo katilinę uždarė, - sako direktorius. - Juk šilumos trasų tiesimui keliami reikalavimai, nustatyti griežti apribojimai pločiui būtų sunkiai suderinama su privačia bendrove, kurios teritorijoje būtų kasinėjama..."

Viena iš sėkmingiausiai rajone besidarbuojančių bendrovių "Molėtų šiluma" šiemet, pasak jos vadovo, daugiau investicijų neplanuoja, nebent atsirastų kokių nors neplaninių darbų. Tuo tarpu klausiamas, kaip pavyksta sudurti bendrovei galą su galu, kai šiemet žiemos oro sąlygas galima prilyginti pavasariui, J. Kuliešius sako, jog gyventojams, aišku, tokia žiema yra labai naudinga. Bendrovei finansiniu atžvilgiu lauke tvyranti toli gražu ne žiemiška atmosfera nuostolinga, todėl finansinėse ataskaitose žymima lygybė tarp pajamų ir išlaidų.

-Šių metų šildymo sezoną pradėjome kaip niekad anksti. Bet ir spalvis, ir lapkritis šilumos suvartojimo prasme buvo labai menki, - sakė direktorius. - Džiugina tik tai, kad per visą tą laiką dėl pateikiamų sąskaitų negavome nei vieno priekaišto. Jos tikrai nedidelės. Pavyzdžiui, imant vidurkį, dviejų kambarių buto šildymui per mėnesį prireikė apie 100 Lt (1 kv. m šildymas vidutiniškai kainuoja - 2,58 Lt), trijų kambarių - 150-160 Lt. Beje, renovuotuose namuose už šildymą gyventojai mokėjo po 20 - 30 Lt. Tai galbūt savotiškas rekordas. Mūsų bendrovės tiekiamą šilumą šalyje vis dar išlieka beveik pati pigiausia. Mus šiek tiek lenkia tik Utena.

"Vilnius" informacija

"Vilnius" informacija

Rajono savivaldybės Statybos ir vietinio ūkio skyriaus duomenimis, per gruodį kelių priežiūrai išlaidos sudarė apie 8 tūkst. Lt. Tuo tarpu 2012 metų gruodyje teko darbuotis žymiai intensyviau, nes iš viso prireikė apie 68 tūkst. litų sniego valymui rajono keliuose ir Molėtų miesto gatvėse, kurios, skirtingai negu seniūnijų keliai, dar yra ir barstomos...

"Vilnius" informacija

Dešimtmečio istorija su nenusakoma pabaiga...

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Dar gerokai iki Naujųjų metų į redakciją užsuko vilnietė Marija Radkevičienė, kuri panorė išdėstyti savo problemą ir galbūt sulaukti kažkokio jos sprendimo būdo. Buvusi tremtinė mums iš karto pasakė, jog yra pakankamai atkakli, žinanti, ko siekia, įsitikinusi, kad buvo apgauta ir iki šiol niekaip negalinti to įrodyti.

2005 metų gegužės mėnesį moteris iš Molėtų rajono vartotojų kooperatyvo nusipirko parduotuvę - valgyklą Žaugėdų kaime. Klausiamą, ką ten rengėsi daryti, sakė, jog planavusi privačius senelių globos namus ar kitą panašios paskirties įstaigą kurti. Anuomet sumokėjusi tikrai jai išpūdingą 25 tūkstančių litų sumą už statinį, moteris net nemanė, kad kartu su juo nusipirko ir bėdą. Kodėl tik dabar pradėta ieškoti savosios tiesos, kur būtų aštuonerius metus? M. Radkevičienė atvirai prisipažįsta, kad net negalvojusi, jog Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas, anuomet vadovautas pirmininkės K. Bradūnienės, dar yra išlikęs!? Be to, buvę daug problemų dėl sveikatos, kitų priežasčių. Per tą laiką nutekėjo daug vandens, pasikeitė ir RVK vadovai, išliko tik pirkimo - pardavimo sutartis, kuri jau solidaus amžiaus moteriai neduoda ramybės, nes ji negali savo pastatu naudotis daugelį metų ir vargu ar tai galės padaryti kada nors. Pasirodo, moteris nusipirko pastatą be jam, atrodo, būtiniausių priklausinių - kanalizacijos ir lietaus vandens nuotekų tinklų įrenginių. Tik po metų apsižiūrėta ir kreiptasi į pardavėją dėl galimybės atitaisyti padarytą klaidą, kuri beveik dešimtmetį neleidžia teisėtai statinio savininkei naudotis savo pirkiniu... Naujoji pastato valdytoja iš valstybės nusipirko aplink pastatą esančius 22 arus žemės, atpirko dalį statinio iš AB "Pieno žvaigždės", naujai uždengė stogą, prijungė elektros energiją. Visa tai, pasak savininkės, jai kainavo dar apie 31 tūkst. Lt. Ir tik tuomet suprato, kad pateko į nepavydėtą situaciją. Pastato rūšys nuolat apsemiamas vandens. Buvo samdomi žmonės, prašoma gaisrininkų pagalbos išsemti bemaž kelius siekiantį vandens telkinį rūsyje. Paskaičiuota, kad vienu metu buvo išsiurbta apie 200 kubinių metrų vandens! Deja, tokios priemonės niekuo negelbėjo, rūšys buvo nuolat semiamas. Po ilgų paieškų M. Radkevičienė išsiaiškino, kad tokios problemos priežastis - AB "Rokiškio sūrio" pieno supirkimo punktas savo kieme kanalizacijos vamzdį prisijungė prie lietaus kanalizacijos nuotekų trasos. Anot redakcijos viešnios, jos nuomone, galimai tas prisijungimas pažeidė trasos pralaidumą. Bandytas viską atstatyti nepavyko, todėl viskas palikta likimo valiai. "Man nepriklauso inžineriniai tinklai, neturiu į juos jokios nuosavybės teisės, vietinės kanalizacijos bei lietaus nuotekėjimo trasos apie 100 metrų yra svetimuose sklypuose. Todėl aš negaliu apginti savo teisių", - kalbėjo M. Radkevičienė, siekianti, jog būtų išforminta jos nuosavybės teisė į pastato priklausinius, kad galėtų netrukdomai naudotis ir eksploatuoti savo nuosavybę. Prašyme, kuris Molėtų RVK buvo išsiųstas praėjusių metų rugpjūtį, vilnietė taipogi išžvelgė ir kitą galimybę išspręsti problemą - pripažinti pirkimo pardavimo sutartį negaliojančia, t.y. grąžinti

ti jai sumokėtus 25 tūkst. Lt bei kompensuoti patirtas 31 tūkst. Lt išlaidas...

-Aišku, aš suklydau, kad objekto apžiūros metu, kuomet buvo sudaromas pirkimo - pardavimo sandoris, nepatikrinau visų pastato nuosavybės dokumentų, - prisipažįsta M. Radkevičienė, vis dar besitikinti laimingos istorijos pabaigos. Ji pasidalina ir kita savo nuomone, neva,

priklausiniai buvo dabar jau giliai užmarštyje nuskendusio Aleksonio kolūkio nuosavybė. Pati M. Radkevičienė, vyniojanti it siūlų kamuolį įsigyto statinio ir jo priklausinių būvusių nuosavybių virtinę, šiandien sako, jog net nežinia, ar inžineriniai tinklai buvo kooperatyvo buhalterinėje apskaitoje, apie juos nesama informacijos VĮ Registrų centre, kuriam užklauskas taipogi teikusi...



Statynys be kanalizacijos ir kitų priklausinių gali tapti neįmanomu naudoti, o kai pastarieji dar nežinia kam priklauso, iš viso tampa keblu

ją norėta apgauti, grubiai suklaidinant dėl esminių sandorio aplinkybių - nutylėjimu, nuslėpimu, t.y. neatskleidžiant aplinkybių, kurias pardavėjas žinojo. Moteris atvirai sako, kad, žinodama, jog jos pirkinyje nėra vandentiekio ir kanalizacijos bei lietaus nuotekėjimo trasos, sandorio nebūtų sudariusi. - Pastate buvo praustuvai, klozetai, elektros jungikliai, man net nekilo abejonių dėl šių komunikacijų veikimo. Aš nežinojau, kad inžineriniai tinklai yra atskiri turto vienetai, maniau, kad pastatą perku su veikiančiais lauko inžineriniais tinklais...

Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas į M. Radkevičienės prašymą atsakė pateikdamas teisinius motyvus - nekilnojamojo turto pirkimo - pardavimo sutartimi buvo parduota tik parduotuvė - valgykla be jokių priklausinių. Akcentuojama tai, kad pasirašydama sutartį pati pirkėja patvirtino, jog perka ir perima tik minėtą objektą. Pabrėžta ir tai, kad niekas pirkėjos neapgaudinėjo, jų nuomone išdėstyti prašyme reikalavimai yra teisiškai nepagrįsti. Priminta ir tai, kad pirkėjas dėl daikto trūkumų gali pareikšti per protingą terminą, bet ne vėliau kaip per dvejus metus nuo pardavimo dienos. Tuo tarpu dabar jau praėjo daugiau nei 8 - eri metai. Gavusi tokį atsakymą, M. Radkevičienė dar kartą kreipėsi į rajono vartotojų kooperatyvą, kaip patį sako, norėdama dalyvauti valdybos susirinkime ir išdėstyti savo poziciją žodžiu. Vėlgi gautas atsakas, kurį pasirašė dabartinė Molėtų RVK direktorė D. Liutkevičienė, kad valdyba buvo informuota apie gautus prašymus ir pretenzijas, ji pritarė bendrovės sprendimui netenkinti nei vieno pirkėjos prašymo (pirkimo - pardavimo sutartį pripažinti negaliojančia ir, taikant restituciją, grąžinti 56 tūkst. Lt). Taipogi akcentuota tai, kad kreipusis į teismą, RVK bus priverstas pareikalauti iš M. Radkevičienės atlyginti visas bylinėjimosi išlaidas, bei išreikšta viltis, kad moteris ras kitus teisėtus būdus pripažinti priklausinius savo nuosavybės teise.

Na, o kaip tai padaryti, matyt, prireiks nemenko išradingumo ir atkaklumo. Juk pirmiausia statynys ir visi

Teisingumo dėlei reiktų parašyti ir tai, kad Marija Radkevičienė dar 2006 - ūjų metų vasarą kreipėsi į Molėtų rajono apylinkės teismą, prašydama nustatyti juridinį faktą, kad jai nuosavybės teise priklauso sandėlis, aikštelė, šilumos tinklai ir nuotekų tinklai Žaugėdų kaime. Tuomet teismas (teisėja R. Žiautienė) pareiškimą pripažino kaip nenagrinėtiną, nes iš pateiktos sutarties tarp Kooperatyvo ir pareiškėjos buvo matyti, kad minėtieji tinklai į sutartį nebuvo įrašyti. Teismo nuomone, pareiškėja parduotuvės sandėlį ir priklausinius gali įsigyti sudarydama su turto savininku turto perleidimo sandorį.

Dabar gi, jau praėjus kuriam laikui po tokio sprendimo, M. Radkevičienė nesirengia sustoti, ji sako, kad privalo ginti savo teisėtus interesus visais įmanomais būdais, todėl kovos iki galo, kiek užteks jėgų, nes nemato kitos išeities.

Kuo gali padėti redakcija? Šiuo atveju, kai jau vyksta susirašinėjimas, kai netgi būta kreipimosi į teismą, gauti įvairiausi atsakymai iš kitų institucijų, mes galime tik paviešinti tai, kokios klaidos daromos tuomet, kai perkamas turtas. Pastatas - ne dvi-ratis. Jį turi apžiūrėti, apeiti ne vieną ir ne dešimt kartų. Atrodo, kaip nepasidomėti, kur teka nuotekos, kaip jos išvežamos ir pan., ar yra elektra, kitos privalomos komunikacijos, elementarus veiksmas prieš sudarant sutartį... Didelis pasitikėjimas arba neapsižiūrėjimas kainuoja žymiai daugiau nei pinigai - sveikatą. Iš kitos pusės vėlgi atrodo neįtikėtina, kai pastatas parduodamas, pavyzdžiui be tokių komunikacijų kaip vandentiekis ir kanalizacija? Ar įmanomas kompromisas istorijoje, kur, matyt, esama abiejų pusių nejuridinės, bet žmogiškosios kaltės - vienas nepaklausė, neįsitikino, o kitas, tikriausiai pasidžiaugė, kad nebuvo paklaustas... M. Radkevičienė, būdama redakcijoje, sutiko, kad tai bus gal kam pamokanti istorija, bet visgi beveik po dešimtmečio dar turi vilties atsikratyti statiniu, atgaudama į jį investuotus pinigus. Iš šalies toks siekis atrodo naivus. Bet teisinis kelias sykais vainikuoja pastangas pergale.

SU KUO SUTIKSI TU NAUJUS METUS....

(Atkelta iš 1 psl.)

mėgsta sutikti ta pati publika, nors, aišku, būna ir naujų žmonių. "Likus vos kelioms savaitėms iki šventinio sutikimo, visi staliukai jau buvo rezervuoti, nors skambinusiųjų ir norėjusių prisijungti dar buvo ir pačią gruodžio 31-ąją. Deja, daugiau žmonių priimti negalime - tik tiek, kiek turime vietų". Anot R. Venclovičienės, ypatingų poreikių žmonės neteikia. Iš anksto derinamas meniu, siūloma ir muzikinė programa, svečius aplanko Kalėdų senelis su dovanomis. O ar nekyla konfliktinių situacijų, kai į vieną krūvą susirenka kelios skirtingos kompanijos? "Mes esame sudarę sutartį su viena saugos tarnyba, tačiau, laimei, iki šiol nėra buvę jokių konfliktinių situacijų, kad reiktų jų pagalbos. Naujieji metai taip pat ne išimtis - jie praėjo linksmai ir sklandžiai. Kadangi esame daugiau maitinimo įstaiga, tai ir konfliktų nėra - žmonės mėgsta tiesiog užsukti pavalgyti", - dalijosi išpuodžiais pašnekovė, pastebėjusi, kad vis daugiau žmonių Naujiesiems sutikti renkasį kavines, restoranus, užėigas, kad tikrai pasijaustų šventiškai. Juk užsisakai staliuką, esi aptarnautas, nereikia niekuo rūpintis, tik švęsti ir linksmintis. O dar kai šalia smagi draugų kompanija, ko daugiau reikia...

Neseniai duris atvėręs prabangus ir spėtas molėtiškių bei svečių pamėgti trijų žvaigždučių klasės viešbutis „Vila Kelmyne“ metų virsmo naktį irgi nebuvo tuščias - čia vyko uždaras pokylis. Įmonės vadovė

Diana Vytienė sakė, kad ir čia, ir kavinėje "Gerugnė" tiesiog pagal klientų pageidavimus buvo paruošti staliukai, papuošta erdvė, tačiau specialių poreikių išsakyta nebuvo. "Abi erdvės buvo užsakytos dar spalio mėnesį. Žmonės atvyko, apžiūrėjo, jiems patiko, tad beliko suderinti organizacinius klausimus", - sakė D. Vytienė.

Keturių žvaigždučių moderniai įrengto kempingo - poilsiavietės "Obuolių sala" vedėja Lina Urbonavičiūtė sakė, kad likus dviem savaitėms iki Naujųjų metų sutikimo vietos jau buvo užsakytos. "Dalis čia Naujus metus sutinkančiųjų jau yra pastovūs klientai, kiti atvyksta pirmą kartą. Šiame 2014 - uosius pas mus sutiko žmonės net iš penkių šalių miestų". Anot L. Urbonavičiūtės, dalis skambinusiųjų pageidauja, kad būtų pasirūpinta gyva muzika, tačiau tai yra brangu, todėl iš karto brangtų ir pats sutikimas žmonėms. Čia metų sandūra praėjo ramiai, be incidentų.

Tuo tarpu "Luokesų dvaro" šeimininkas Donatas Javaišis sakė, kad Naujuosius metus sutiko apie trisdešimt svečių. "Staliukų atskirai nerezervavome, nes buvome numatę priimti svečius tik su nakvyne. Susirinko publika iš visos Lietuvos. Daugiausiai buvo pasiturintys žmonės iš Vilniaus, Kauno, pajūrio bei grupė svečių iš Maskvos. Šventinė programa sudaryta atsižvelgiant į konkrečius svečių pageidavimus: vakarą vedė didžėjus, buvo karaoke, žaidimai, šventinis fejerverkas.

Naktis praėjo puikiai, svečiai į kambarius skirstėsi tik apie 5-6 val. ryto. Maskviečiams taip patiko, kad jie pratęšė savo viešnagę net iki sausio 5 d.", - džiaugėsi D. Javaišis.

Kavinėje "Zodiakas" naujieji metai pasitiktai dideliame būryje svečių. Kaip sakė šios įstaigos vadovė Rasa Ruzgienė, šiemet kavinė sulaukė daugiau norinčiųjų sutikti Naujuosius. "Dar gerokai prieš šventes vietos buvo užsakytos, nors skambinčių daugybė buvo ir vėliau, todėl visų norinčių neįmanoma ir sutalpinti. Buvo molėtiškių, uteniškių, vilniečių, kurie specialių norų ir pageidavimų neturėjo. Pasirūpinome muzikine programa - koncertavo vilniečių grupė "Duetas". Šiame ir meniu buvo vienodas visiems svečiams, taip paprasčiau. Mūsų klientams viskas patiko. Paskutiniai svečiai išsiskirstė gal apie penktą valandą ryte, džiaugėsi ir dėkojo už puikiai praleistą laiką. Aišku, buvo ir šokiai, dangu nušvietė fejerverkai".

Tradiciskai Molėtų dangu šalia kitų fejerverkų, kurie vienas po kito sproginėjo mieste ir rajone, dangu skrodė ir pasakiško grožio fejerverkas Jaunimo aikštėje prie šventinės eglės. Vidurnaktį beveik dvi minutes įvairiausiomis šviesomis danguje šokęs fejerverkas - dovana molėtiškiams ir miesto svečiams, kurie, grojant muzikai, rinkosi prieš pat vidurnaktį sutikti Naujųjų metų. Beje, susitikus prie eglės, galima ne tik fejerverkų pažiūrėti, bet ir su draugais pasisveikinti, pasišokti. Nors šiemet prie eglės nebūta daug žmonių, ku-

rie, sutikę Naujus metus, skubėjo skirstytis, fejerverkų šou abejingais nieko nepaliko.

Rajone buvo... ramu?

Naujųjų metų sutiktuvės Molėtų rajone buvo palyginti ramios, nes, vadovaujantis specialiųjų tarnybų pateikta informacija apie įvykius ir pranešimus gruodžio 31 ir sausio 1 dienomis, rimtų incidentų ar nelaimių išvengta.

UGNIAGESIŲ GELBĖTOJŲ PAGALBOS NEPRIREIKĖ. Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Valstybinės priešgaisrinės priežiūros vyr. inspektorius Rolandas Pumptis sakė, jog šventinėmis metų pabaigos ir metų pradžios dienomis nei ugniagesių, nei gelbėtojų pagalbos neprireikė - nei nelaimės, nei gaisrai švenčių dienų nesujaukė...

GREITOJI MEDICINOS PAGALBA SKUBĖJO 28 KARTUS. Molėtų greitosios medicinos pagalbos centro direktorė Auksė Mackonienė taipogi teigė, jog išskirtinių atvejų nebuvo - dirbta įprastu ritmu:

-Gruodžio 31 dieną buvo gauta 10 iškvietimų, o sausio 1 dieną - 18 iškvietimų. Dalis Molėtų rajono gyventojų medikų pagalbos prašė dėl lėtinų ligų paūmėjimo, kitais atvejais medikų pagalbos prireikė dėl patirtų traumų. Dalis pastarųjų pranešimų tiesiogiai susiję su per dideliu alkoholio vartojimu... Keletu atvejų tiesiog pranešta apie rastus gulinius neblaivius asmenis...

POLICIJAI TRADICIŠKAI ŠVENTĖS DARBINGOS. Daugiausia darbo turėjo policijos pareigūnai. Molėtų r. policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus viršininkas Darius

Tumėnas informavo, kad gruodžio 31 ir sausio 1 dienomis buvo gauti net 33 pranešimai, į kuriuos reaguavo, tai yra, vyko į įvykių vietas policijos pareigūnai.

-Gruodžio 31 dieną pareigūnai gavo du pranešimus dėl nesaugaus vairavimo, penkis - dėl keliamo triukšmo ar šeimyninių kivičių. Paskutinis 2013 metų pranešimas gautas 23.44 val. dėl kilusio kivičio, - šventinių dienų įvykius apžvelgė pareigūnas. - O pirmasis 2014 metų iškvietimas, jog reikalinga policijos pagalba, gautas po vidurnakčio praėjus vos trims minutėms. Sąlyginė ramybė tvyrojo iki sausio 1 - osios vakaro. Pirmąją Naujųjų metų naktį pareigūnai iš viso vyko į įvairias įvykių vietas 13 kartų. Iš jų 10 atvejų būta dėl keliamo triukšmo ar šeimyninių kivičių.

Pasak Viešosios policijos skyriaus viršininko, šventinėmis dienomis Molėtų r. PK aptarnaujamoje teritorijoje nuolat dirbo po tris policijos ekipažus:

- Įvertinus pranešimų gausą, galima sakyti, kad pareigūnai turėjo nemažai darbo, šventės nebuvo visiškai ramios, tačiau galima pasidžiaugti, kad buvo išvengta itin skaudžių nelaimių. Džiugu, kad pirotechnikos priemonėmis buvo naudojama saugiai, nors gyventojai skambiai, intensyviomis pirotechnikos kano-nadomis palydėjo senuosius metus bei sutiko Naujuosius. Policijai tradiciškai Naujųjų metų šventės yra darbingos ir įtemptos. Belieka pridurti, kad pagrindinė policijos iškvietimų, gyventojams kylančių problemų priežastis irgi tradicinė ir tiesiogiai susijusi su per dideliu su-vartoto alkoholio kiekiu...

Dėl II laipsnio valstybinės pensijos skyrimo galės kreiptis 139 rajono gyventojos

Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vedėja Genovaitė Gribauskienė, nuo sausio antrojo laipsnio valstybinės pensijas galės gauti motinos, pagimdžiusios, išau-ginusios ir gerai išauklėjusios 5 ir daugiau vaikų. Šios motinos turi būti sulaukusios Valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo nustatyto senatvės pensijos amžiaus arba joms turi būti pripažintas 0-40 proc. darbingumo lygis. Pensijos dydis - 400 litų. "Iki šiol teisę į antrojo laipsnio valstybinę pensiją turėjo moti-

nos, išauuginusios 7 ir daugiau vaikų, - sakė G. Gribauskienė. - Šias pensijas skiria Valstybinių pensijų skyrimo komisija, tačiau dėl jos reikia kreiptis į rajono savivaldybę. Molėtų rajono savivaldybei priėmus sprendimą teikti kandidatūrą dėl antrojo laipsnio valstybinės pensijos, teikimas ir visi reikalingi dokumentai yra pateikiami LR pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių pensijų skyrimo komisijai. Pagal turimus duomenis Molėtų rajone yra 139 motinos, galinčios pretenduoti į antro laipsnio valstybinės pensijas. Kiek jų dėl to skyrimo kreipsis, paaiškės vėliau".

"Vilnius" informacija

Šiemet bus rekonstruojamos Vasario 16 - osios ir Kalno gatvės Molėtuose

(Atkelta iš 1 psl.)

sutartis pasirašyta su UAB "Aukštaitijos traktas". Darbai minėtose dviejose Molėtų miesto gatvėse turėtų prasidėti pasirašius su rangovu statybvietės perdavimo aktą, tačiau to padaryti neskubama, nes vis tik yra tam tikros rizikos. "Darbų pradžia būtų lietaus kanalizacijos įrengimas, tad nesinori, kad darbus sutrukdytų meteorologinės sąlygos, kurios dabar yra palankios, tačiau žiema yra žiema, ir nežinia, kada gali spustelėti šaltis, -

kalbėjo inžinierius. Vasario 16 - osios ir Kalno gatvių rekonstrukcija turės būti užbaigta kitąmet. Pagal projektą bus sutvarkyta lietaus nuotekų sistema, įrengtos mašinų stovėjimo aikštelės, šaligatviai, nauja asfalto danga, apšvietimas. Bendra projekto vertė 1 529 434,64 Lt. Iš jų ES struktūrinė parama - 1 300 019,44 Lt, valstybės biudžeto lėšas sudaro 160 590,64 Lt, o iš Kelių priežiūros ir plėtros programos skirta 68 824,56 Lt.

"Vilnius" informacija

MMKL sėkmingai rungtyniauja "Virinta"

Lietuvos mažųjų miestelių lygoje (MMKL) šis sezonas kol kas ypač sėkmingas Naujasodžio "Virintos" komandai (komandos vadovas Karolis Navikas, vyr. treneris Dominykas Michnevičius). 2013 metus naujasodžiai užbaigė penkta iš eilės pergale išvykoje, rezultatu 86:75 palauždami Kilučių "Kilučius" (Biržų r.). "Virinta" kartu su "Užpaliais" dalinasi pirmomis vietomis Aukštaičių provincijoje. Šių komandų tarpusavio aki-stata vyks pirmajame Naujųjų metų ture sausio 11 dieną.

"Vilnius" informacija

NAUJŪJŲ METŲ IŠVAKARĖSE KIRTIS BRAKONIERIAMS!

Paskutinįją metų dieną Molėtų rajono aplinkos apsaugos pareigūnai nutarė organizuoti reidą Spenglo ežere, Molėtų rajone, nes rajono krašte



esantis ežeras dažnai vilioja brakonierius.

Ryte nuvykus buvo matyti kelios

valtyės, kuriose žvejai mėgėjai spini-gavo, žvejojant plūdinėmis meškerėmis.

Apie 10 valandą pareigūnų dėmesį patraukė du piliečiai, vaikstantys

pakrantėmis lyg kažko laukdami ar kažką saugodami. Apie 14 val. žvejai mėgėjai baigė žvejybą ir išvažavo nuo ežero. Kai ežere niekas nebe-žvejojė, saugiau pasijuto ir minėti piliečiai. Iš nendryno išsi-traukę guminę valtį jie išplaukė į ežerą. Nuojuota aplinkosaugininkų ne-

apgavo, brakonieriai pradėjo traukti tinklus. Pažeidėjai ežere užtruko gan ilgai. Sulaukias juos pakrantėje, paaiškėjo, kad iš viso buvo pastatyta 13 vnt. statomų tinklų, kurių bendras ilgis 1170 m. Tokiam kiekiui tinklų, pačių pažeidėjų savoriui išlaikyti ir kad nenuskęsti dvivietė guminė valtis specialiai buvo pripildyta statybinėmis putomis. Pabrados miesto gyventojai M. F. ir J. A. neteisėtai sugavo 35 kg karošų, 11 vnt. lydekų, 7 vnt. karpių, 1,8 kg plakių, 0,4 kg ešerių. Taip jie padarė 8705,37 Lt žalą aplinkai. Pažeidėjams bus skirtos administracinės baudos nuo 400 iki 1000 Lt su pažeidimo padarymo įrankiu -13 vnt. statomų tinklų bei priemonės - guminės valtys - kon-fiskavimu, taip pat teks atlyginti aplinkai padarytą žalą.

mas, laikomos šv. Mišios už Laisvės kovotojus. "Būta minėjimų prie savivaldybės, Jaunimo aikštėje, iš kurios į dangų paleista 14 žibintų. Tad šios dienos minėjimo formos išlieka beveik tos pačios, tačiau daugiausia diskusijų kykla dėl vietos". Ir ši kartą diskusijų metu nutarta minėjimą surengti sausio 13-ąją, pirmadienį, prieš šv. Mišias Molėtų šv. Apaštalų Petro ir Povilo bažnyčioje. Pirmiausia prie bažnyčios laiptų vyks minėjimas, kurio metu kalbės įvykių liudininkai, rajono valdžios atstovai, o po šv. Mišių bažnyčioje tradiciškai vyks Menų mokyklos mokinių koncertas.

"Vilnius" informacija

Gera žinia apie receptus kompensuojamiems vaistams

Siekiant sumažinti pacientų eiles prie gydytojų kabinetų, Sveikatos apsaugos ministras Vytenis Povilas Andriukaitis antrąją naujų metų dieną pasirašė įsakymą, kuriuo keičia-

ma receptų rašymo tvarka. Nuo šiol asmenims, sergantiems lėtinėmis ligomis, gydantys gydytojai galės išrašyti kompensuojamuosius vaistus ir medicinos pagalbos priemones iki

6 mėn. laikotarpiui. Pakeistoje tvarkoje numatyta, kad gydytojas, įvertinęs paciento būklę ir atsižvelgdamas į jo pageidavimą, 6 mėn. gydy-

(Nukelta į 5 psl.)

GERA ŽINIA APIE RECEPTUS KOMPENSUOJAMIEMS VAISTAMS

(Atkelta iš 4 psl.)

mo kursui reikalingus vaistus galės išrašyti vieno apsilankymo metu keliuose receptų blankuose.

Kaip informuoja LR sveikatos apsaugos ministerija, nuo šiol lėtine liga sergančiam pacientui neberekės kas mėnesį ar du lankytis pas savo

gydytoją vien tam, kad gautų receptą. Gydytojai, atsižvelgdami į paciento būklę ir norus, galės išrašyti receptus pusmečiui, o pacientas - įsigyti reikiamus kompensuojamuosius vaistus ar medicinos pagalbos priemones kas mėnesį, 2 ar kas 3 mėnesius.

"Vilnius" informacija

Nudžiugino požiūris į šventes

Paprastai tai, ką turime panosėje, nelabai vertiname. Todėl ir "Vilnyje" vis pasirodantys kai kurių miestelių papostringavimai, kad mums nereikia ano arba dar kito, nes vis tiek viskas bus nusiaubta arba mums drums ramybę tose erdvėse susibūriantieji, mane erzina. Nutylėjau, kai ponia Audronė visiems aiškino, kad nereikia mums Skulptūrų parko atnaujinti, nes tuomet kiti aplinkiniai gyventojai, parko kaimynai, svariai savo nuomonę išdėstė...

Šiuokart noriu pasidžiaugti. Pame nu, kai darė takus aplink Pastovį, daug kas sakė - nieko nebus, viskas bus išlaužyta, sugadinta ir pan. O aš vyčiau, kad taip nebus. Na ir ką jūs sau galvojat? Buvau teisus! Naujųjų sutikti pas mane atvyko giminaičiai iš Rusijos. Padarėm po gramą kitą, net nepamatėm, kaip "rusiški" naujieji atėjo. Na, sakau, einam į lauką, apsižvalgysim. Juk jau amžius nebe tas, kad paryčių lauktumei ir, kaip jaunimas sako, "oštumei". Kai pamačiau apšviestus miesto ežerėlius, nesusilaikiau savo svečiams nepasiūles pasivaikščioti - juk danguje jau sproginėjo fejerverkai. Mano svečiai, eidami paežere, na, ir kas kad ten, kur remontuojama, neapšviesta, aikčiojo ir vis sakė, kaip pas jus gražu, kaip puiku, kaip tvarkinga!

Jonas K.

Meno parodoje "Aukso vainikas" - ir molėtiškės darbai

Kretingos muziejuje veikia devintoji "Aukso vainiko" konkurso respublikinio turo paroda, sudaryta iš regioninių apskričių turų laureatų darbų. Kaip visada joje eksponuojami vaizduojamosios, taikomiosios



liaudies dailės darbai bei kryždirbystė. Vaizduojamojoje liaudies dailėje vyrauja medžio drožėjų skulptorių

Molėtai įžengė į... mobiliuosius telefonus

Pentadienį Lietuvoje startavo didžiausias istorijoje mobiliųjų programėlių projektas City Info. Vienu metu pristatomos net 105 programėlės pritaikytos iOS, Android ir WindowsPhone telefonams. Programėlės skirtos Lietuvos miestų gyventojams ir miesto svečiams. Jose - struktūrizuoti pateikta svarbiausia informacija apie miestą, miesto naujienas, įvairias pagalbines funkcijas gyventojams, galimybė išsiviešinti pagalbą ir pan.

"Išanalizavę statistinius duomenis bei atlikę apklausas, nustatėme poreikį mobiliajame telefone turėti tokią programėlę, kuri padėtų eiliniam žmogui kasdieniniame gyvenime.

(Nukelta į 7 psl.)

Raustis konteineriuose - gyvenimo būdas...

- Jau kuris laikas, kaip pastebiu Liepų, Ažuolų gatvėse, Molėtuose pastatytuose buitinių atliekų konteineriuose besirausiantį senolį... Gal didmiesčiuose toks vaizdas ir nieko nestebina, bet Molėtuose tikrai rečiau priekonteinerių žmones pamatysi, - "Vilnius" redakcijai savo pastebėjimais pasidalino skaitytoja, susirūpinusi, ar po konteinerius besirausiančiam senoliui nereikia pagalbos... "Galbūt žmogus neturi iš ko pragyventi, galbūt - badauja, - grądinosi pasakodama moteris, pridūrusi, jog ypač šventiniu laikotarpiu vyksta daug ir įvairių labdaros akcijų, kurių metų prašoma paaukoti ligų ir negalių kamuojamiems žmonėms, skurstantiems ir alkstantiems senoliams... Kažkam aukojame, o greta mūsų esančiųjų ir vargingai gyvenančiųjų nepastebime, pasidomėkite, kuo galima padėti senoliui "prie konteinerių..."

Molėtų rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vedėja Genovaitė Gribauskienė, išgirdusi pasakojimą, patikino, kad molėtiškės pastebėto po konteinerius besirausiančio senolio so-

"Visą laiką žinojau, kad tapsiu kariu savanoriu..."

...Aštuoniolikmečiui Marijonui Mackoniui praėję metai buvo vieni iš įsimintiniausių, nes vaikas prieš didžiąsias metų šventes sugrįžo iš bazinių kariu savanorio igūdžių kursų. Jaunasis karys savanoris, prisijungęs prie Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Didžiosios Kovos apygardos 8-osios rinktinės 806 kuopos kariu savanorių kolektyvo, tvirtai įsitikinęs,



Marijonas jau gali būti siunčiamas į specialybės kursus, kuriuose jis pagal pasirinkimą gali įgyti kulkosvaidininko, granatsvaidininko ir kt. specialybę. Karjeros galimybės yra plačios, tačiau 806 kuopos vadas kapitonas Karolis Morkūnas dar pridūrė, jog labai svarbu tobulėti ir profesinėje srityje. Juolab, kad Marijono pasirinkta automechaniko specialybė jam, atliekant tarnybą savanorių pajėgose, labai bus reikalinga... "Juk gedimai neišvengiami ir karinėje technikoje, o gerų specialistų reikia visur - taip pat ir - savanorių pajėgose, - šyptelėjo kapitonas, besidžiaugdama Marijono noru siekti užsibrėžto tikslo. Raubiškių kaime (Joniškio s.) gyvenantis Marijonas šiuo metu mokosi Alantos technologijos ir verslo mokykloje (TVM) - yra automechaniko specialybės trečiakursis. Vaikinas šypstelė, kad tai jau ketvirtoji mokymosi įstaiga jo gyvenime. Mat jis lankė mokyklą Pa-

žuoliuose, po to - Kuolakasiuose, tęsti mokslus Alantos TVM pasirinko baigęs jau Molėtų gimnaziją. Tapti kariu savanoriu jo norą palaikė ir šeima, nes Marijonas apie šį pasirinkimą savojo nuo mažens. "Kariai mane žavėjo savo drąsa, stiprybe, kovingumu, - kalbėjo vaikas, nuo keturiolikos metų tapęs šauliu bei prisijungęs prie Giedraičių šaulių kuopos. - Visą laiką žino-

cialinė padėtis puikiai žinoma.

-Toks vyriškio gyvenimo būdas, - sakė vedėja. - Jis konteineriuose ieško statybinių medžiagų, kitokių buitinių atliekų. Žmogus tikrai nebadauja, nes gauna senatvės pensiją bei turi kur gyventi.

- Beje, prie konteinerių galima pamatyti ir dar vieną pusamžį vyriškį, - paminėjo Genovaitė Gribauskienė. - Buvęs Vilniaus miesto gyventojas, neseniai persikėlęs gyventi į Čiulėnų seniūniją, irgi atvažiuoja į Molėtus ir konteineriuose ieško įvairių buitinių prietaisų,

laidų bei kitokių atliekų... Kai kuriuos rastus daiktus jis pardavinėja. Šis vyriškis taipogi nepalikta likimo valiai. Turi pastogę, gauna socialinę pašalpą, tačiau raustis po kontei-

nerius jam - įprastas užsiėmimas bei gyvenimo būdas. Beje, pernai metų žiemą į Molėtus atklydęs dar vienas benamis iš Vilniaus nenoriai priėmė socialinę pagalbą bei išsikraustė iš apleisto pa-

stato Molėtuose. Anot vyriškio, jį labiausiai "sužavėjo" Molėtų konteineriai, nes jis surado galimybę ne tik prasimaitinti, bet ir užsidirbti...

"Vilnius" informacija

"Vilnius" informacija

"Vilnius" informacija

nuolat Marijonas sportavo, o dabar lanko savigny kursų Alan-toje, kuriuos veda instruktorius Algis Cibulskas. Jog kario savanorio tarnyba patraukli, įdomi bei gali tapti aktyviu laisvalaikio praleidimo būdu, Marijonas įtikino ir bendramokslę Almantę, kuri jau šį mėnesį išvyks į bazinius kariu savanorio igūdžių kursus. O Marijonas jau gali būti siunčiamas į specialybės kur-

sus, kuriuose jis pagal pasirinkimą gali įgyti kulkosvaidininko, granatsvaidininko ir kt. specialybę. Karjeros galimybės yra plačios, tačiau 806 kuopos vadas kapitonas Karolis skuba pasakyti, kad nereikia aklaivai vadovautis nerašyta taisykle, jog "prastas karys tas, kuris nesvajoja tapti generolu..." Juk ir be karjeros aukštumų yra daug įdomios veiklos tarnyboje, be to, ne visiems patinka vadovaujamas, kabinetinis ir prie dokumentų darbas, - kalbėjo vadas. Yra kariu savanorių, kuriems patinka kolektyvas, bendros pratybos... Beje, Marijonui kolektyvinis darbas irgi taps išbandymu, nes reikia patirti bei sužinoti, kaip svarbu būti atsakingam ir už save, ir už bendražygius.

Vaikinas įsitikinęs, kad jo ateitis siejama su karo tarnyba, nes tai pati didžiausia jo gyvenimo svajonė. Pašnekovas pabrėžia ir tai, kad jeigu dabar būtų galimybė, jis labai norėtų vykti į taikos palaikymo misiją, dalyvauti visuose imanomuose užsiėmimuose. Marijonas kalbėjo, kad dar būdamas šauliu išmoko patriotizmo ir meilės Tėvynei pamokas. O tapus kariu savanoriu, šis jausmas tik dar labiau sustiprėjo, kaip ir - pagarbą uniformai. "Manau, kad mano pasirinkimas yra prasmingas, todėl ne akimirksniu juo nesuabejojau", - sakė vaikas, tvirtai pasiryžęs tarnauti Tėvynei...

"Vilnius" informacija

Jeigu pamiršote pratesti "Vilnius" prenumeratą, primename, kad tai galite padaryti nuo bet kurios mėnesio dienos visuose rajono paštu skyriuose. Kaina išlieka ta pati - 1 mėn. - 10 Lt su pašto paslauga. Jei turite galimybes pasiimti laikraštį patys K. Juočepio parduotuvėse "Skrydis" J. Janonio g. ir Melioratorių g., redakcijoje, Matuliauskų parduotuvėje "Jovaras", RVK "Lakajoje" ir "Rūtoje", prenumerata Jums kainuos dar mažiau - 1 mėn. - 8Lt... DRAUGAUKIME!

TV PROGRAMA

ANTRADIENIS
Sausio 7 d.
LTV
06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 "Eurovizijos" dainų konkurso atranka
12:00 Namelis prerijose
13:00 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:50 Viena byla dviem
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:55 Naisių vasara
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
21:30 Pinigų karta
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Pinigų karta
22:30 Vakaro žinios
23:00 Priskėlęs faras
00:00 Viena byla dviem
01:15 Dėmesio centre
LNK
06:20 Žuviukai burbuliukai
06:50 Tomas ir Džeris
07:20 Keista šeimynėlė
07:50 Volkeris, Teksaso rein-
džeris
08:50 Pelenė
10:35 Meilė seilė 3
12:25 Ponas Bynas
12:55 iKarli
13:25 Keista šeimynėlė
13:55 Audra
15:00 Atpildas
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Tikras gyvenimas
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:20 Pašėlusios močiutės
21:30 Žinios
22:00 Valytojas
23:45 Įstatymas ir tvarka
00:40 Karališkos kančios
01:35 Rubikonas
TV3
06:55 Kempiniukas Plačiakel-
nis
07:25 Simpsonai
07:55 Meilės triumfas
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Pamiršk mane
11:00 TV Pagalba
11:55 Kvieskite daktarą!
12:25 Juodoji skylė
12:55 Ant bangos
13:30 Pilotas Balu
14:00 Kempiniukas Plačiakel-
nis
14:30 Simpsonai
15:00 Rosarija
16:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
17:55 Kvieskite daktarą!
18:30 Žinios
19:30 Moterų laimė
20:00 Prieš srovę
21:05 Pasmerkti 2
21:35 Žinios
22:00 Tėvynė
23:10 CSI kriminalistai
00:10 Melo teorija
01:10 Pabėgimo karaliai
02:00 Anarchijos vaikai
02:55 Šviesoforas
03:20 Nauja norma
BTV
07:00 Nacionalinė loterija
07:03 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Mistinės istorijos
09:00 Kalėdos Bostone
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Muchtaro sugrįžimas

14:00 Runkelių sala
15:00 Viesulo kronikos
15:30 Avataras
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Spąstai
19:30 Žinios
20:00 Dviračio šou
20:30 Yra kaip yra
21:30 Taksi 2
23:10 Dakaras 2014
23:40 Gyvi numirėliai
00:40 Spąstai
01:35 Prokurorų patikrinimas
Lietuvos ryto TV
06:24 TV parduotuvė
06:40 Reporteris
07:25 Žinių naujienos
07:40 Stalino sūnus
09:50 Klounas
10:55 Reporteris
11:40 Moterų daktaras
12:40 Olimpinių žaidynių pir-
madieniai
13:00 24/7
14:00 TV parduotuvė
14:30 Žinių naujienos
14:50 Klounas
16:00 Žinios
16:20 Pavojingiausi pasaulio
gyvūnai
17:00 Žinios
17:18 Ar žinai, kad...?
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Žinios
18:28 Ar žinai, kad...?
18:30 Viskas bus gerai!
19:30 Stalino sūnus
20:30 Pavojingiausi pasaulio
gyvūnai
21:00 Reporteris
21:45 Žinių naujienos
22:00 Patriotai
23:20 Nusikaltimas ir baismė
00:40 Klounas
01:40 Reporteris
02:25 Lietuva tiesiogiai
TV6
09:45 Tavo augintinis
10:15 Beverli Hilsas 90210
11:10 Kino austruoliai
12:05 Pagrindinis įkaltis
13:00 Vedęs ir turi vaikų
14:00 Rezidentai
15:00 Kino austruoliai
16:00 Beverli Hilsas 90210
17:00 Medikoteris
18:00 Pagrindinis įkaltis
19:00 CSI Majamis
20:00 Vedęs ir turi vaikų
21:00 Rezidentai
21:30 Uždrausta karalystė
23:40 CSI Majamis
00:30 Gatvės vaikai
TREČIADIENIS
Sausio 8 d.
LTV
06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Labdaros akcija "Ištiesk
gerumui ranką"
12:00 Namelis prerijose
13:00 Emigrantai
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:50 Viena byla dviem
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:55 Naisių vasara
19:30 Bėdų turgus
20:12 Emigrantai
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama

21:00 Dėmesio centre
21:30 Istorijos detektyvai
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Istorijos detektyvai
22:30 Vakaro žinios
23:00 Priskėlęs faras
00:00 Viena byla dviem
01:15 Dėmesio centre
LNK
06:20 Žuviukai burbuliukai
06:50 Tomas ir Džeris
07:20 Keista šeimynėlė
07:50 Volkeris, Teksaso rein-
džeris
08:50 KK2
09:45 Tikras gyvenimas
10:45 Kristina Orbakaitė. Bu-
činys bisui
12:25 Ponas Bynas
12:55 iKarli
13:25 Keista šeimynėlė
13:55 Audra
15:00 Atpildas
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Tikras gyvenimas
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:20 Baisiausia mano gyve-
nimo savaitė
21:05 Ponas Bynas
21:30 Žinios
22:00 Trys karaliai
00:15 Įstatymas ir tvarka
01:10 Karališkos kančios
02:05 Rubikonas
TV3
06:55 Kempiniukas Plačiakel-
nis
07:25 Simpsonai
07:55 Meilės triumfas
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Pamiršk mane
11:00 TV Pagalba
11:55 Kvieskite daktarą!
12:25 Juodoji skylė
12:55 Ant bangos
13:30 Pilotas Balu
14:00 Kempiniukas Plačiakel-
nis
14:30 Simpsonai
15:00 Rosarija
16:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
17:55 Kvieskite daktarą!
18:30 Žinios
19:30 Moterų laimė
20:00 Motina ir du sūnus
20:30 Laikykitės!
21:00 Pasmerkti 2
21:30 Žinios
22:00 Vikingų loto
22:05 Elementaru
23:05 CSI Niujorkas
00:05 Melo teorija
01:00 Pabėgimo karaliai
01:55 Anarchijos vaikai
02:30 Nauja norma
BTV
07:00 Nacionalinė loterija
07:03 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Yra kaip yra
09:00 Jūrų velniai
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Runkelių sala
15:00 Narutas. Viesulo kroni-
kos
15:30 Avataras
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Spąstai
19:30 Žinios
20:00 Dviračio šou
20:30 Yra kaip yra

21:30 Pikokas
23:10 Dakaras 2014
23:40 Taksi 2
01:15 Prokurorų patikrinimas
Lietuvos ryto TV
06:40 Reporteris
07:25 Žinių naujienos
07:40 Stalino sūnus
09:50 Klounas
10:55 Reporteris
11:40 Moterų daktaras
12:40 Patriotai
14:00 TV parduotuvė
14:30 Žinių naujienos
14:50 Klounas
16:00 Žinios
16:20 Pavojingiausi pasaulio
gyvūnai
17:00 Žinios
17:18 Ar žinai, kad...?
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Žinios
18:28 Ar žinai, kad...?
18:30 Žinių naujienos
18:45 Olimpinių žaidynių pir-
madieniai
18:55 Europos taurės rungty-
nės
21:00 Reporteris
21:45 Žinių naujienos
22:00 Šamokslo teorija
23:20 Patriotai
00:40 Klounas
01:40 Reporteris
02:25 Lietuva tiesiogiai
TV6
09:45 Adrenalinas
10:15 Beverli Hilsas 90210
11:10 Kino austruoliai
12:05 Pagrindinis įkaltis
13:00 Vedęs ir turi vaikų
14:00 Rezidentai
15:00 Kino austruoliai
16:00 Beverli Hilsas 90210
17:00 Medikoteris
18:00 Pagrindinis įkaltis
19:00 CSI Majamis
20:00 Vedęs ir turi vaikų
21:00 Rezidentai
21:30 Kelionė į mirtį
23:15 Europos pokerio turas
00:15 CSI Majamis
01:15 Gatvės vaikai
KETVIRTADIENIS
Sausio 29 d.
LTV
06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Duokim garo!
12:00 Namelis prerijose
13:00 Bėdų turgus
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:50 Viena byla dviem
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:55 Naisių vasara
19:30 Bėdų turgus
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:00 Dėmesio centre
21:30 Specialus tyrimas
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Specialus tyrimas
22:30 Vakaro žinios
23:00 Agentas 117: Rio neat-
sako
01:00 Viena byla dviem
02:15 Dėmesio centre
LNK
06:20 Žuviukai burbuliukai
06:50 Tomas ir Džeris
07:20 Keista šeimynėlė
07:50 Volkeris, Teksaso rein-

džeris
08:50 KK2
09:40 24 valandos
10:45 Nuo... Iki...
11:50 Pašėlusios močiutės
12:55 iKarli
13:25 Keista šeimynėlė
13:55 Audra
15:00 Atpildas
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Tikras gyvenimas
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:00 Gili žydra jūra
00:10 Įstatymas ir tvarka
01:05 Ties riba
02:00 Sveikatos ABC
TV3
06:55 Kempiniukas Plačiakel-
nis
07:25 Simpsonai
07:55 Meilės triumfas
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Pamiršk mane
11:00 TV Pagalba
11:55 Kvieskite daktarą!
12:25 Juodoji skylė
12:55 Ant bangos
13:30 Pilotas Balu
14:00 Kempiniukas Plačiakel-
nis
14:30 Simpsonai
15:00 Rosarija
16:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
17:55 Kvieskite daktarą!
18:30 Žinios
19:30 Moterų laimė
20:00 Kelionė pas šamaną
21:00 Pasmerkti 2
21:30 Žinios
22:00 Kobra 11
23:05 Kaulai
00:05 Melo teorija
01:00 Pabėgimo karaliai
01:55 Anarchijos vaikai
02:30 Nauja norma
BTV
07:00 Nacionalinė loterija
07:03 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Yra kaip yra
09:00 Mistinės istorijos
10:00 Ekstrasensų mūšis
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Runkelių sala
15:00 Viesulo kronikos
15:30 Avataras

16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Spąstai
19:30 Žinios
20:00 Dviračio šou
20:30 Yra kaip yra
21:30 Blogas policininkas
23:50 Dakaras 2014
00:20 Karo vilkai
01:20 Spąstai
02:15 Prokurorų patikrinimas
Lietuvos ryto TV
06:24 TV parduotuvė
06:40 Reporteris
07:25 Žinių naujienos
07:40 Stalino sūnus
09:50 Klounas
10:55 Reporteris
11:40 Moterų daktaras
12:40 Šamokslo teorija
14:00 TV parduotuvė
14:30 Žinių naujienos
14:50 Klounas
16:00 Žinios
16:20 Pavojingiausi pasaulio
gyvūnai
17:00 Žinios
17:18 Ar žinai, kad...?
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Žinios
18:28 Ar žinai, kad...?
18:30 Moterų daktaras
19:30 Stalino sūnus
20:30 Pavojingiausi pasaulio
gyvūnai
21:00 Reporteris
21:45 Žinių naujienos
22:00 Nuoga tiesa
23:40 Šamokslo teorija
01:00 Reporteris
01:45 Lietuva tiesiogiai
TV6
09:45 Vienam gale kablys
10:15 Beverli Hilsas 90210
11:10 Kino austruoliai
12:05 Pagrindinis įkaltis
13:00 Vedęs ir turi vaikų
14:00 Rezidentai
15:00 Kino austruoliai
16:00 Beverli Hilsas 90210
17:00 Medikoteris
18:00 Pagrindinis įkaltis
19:00 CSI Majamis
20:00 Vedęs ir turi vaikų
21:00 Rezidentai
21:30 Pinigai dviem
23:55 CSI Majamis
00:50 Gatvės vaikai

TRUMPAI**DRŪTAI**

TURNYRAS VILNIUJE. Lietuvos vyrų rankinio pirmenybėse šį sezoną ypač sėkmingai kovojanti trenerio S. Šanteriovo treniruojama vyrų rankinio komanda "SK Molėtai", B grupėje tarp 8 komandų užimanti trečią vietą, į pirmąsias šių metų rungtynes Molėtų sporto arenoje sirgalius pakvies sausio 19 dieną įprastu laiku - 14 val. Molėtų komanda susitiks su Alytaus SRC "Stronglasas - Almeida". O šį šeštadienį Molėtų rankininkai vyks į Vilnių bei dalyvaus respublikiniame vyrų rankinio turnyre, kuriame molėtiškių varžovais bus puikiai pažįstamos komandos - Vilniaus VGTU, Elektrėnų "Energija" ir Vilniaus "Šviesa VHC".

IRENOS KLIMIENĖS ĮMONĖ

Atliekame: žemės sklypų kadastrinius matavimus;

Rengiame: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.

Mindūnų k., Molėtų r. Tel. 8600 28391; el.p.: irena@geopaslaugos.lt; donatas@geopaslaugos.lt

Laikraštis Molėtų kraštui
vilnis
S. Nėries g.16, Molėtai LT33140

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt

LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS
moletuvilnis@gmail.com UAB "MOLETŲ VILNIS"

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
Tel. - 860519328 info@vilnis.lt | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel: 867628572 jurate@vilnis.lt
Skelbimų skyrius: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Spausdino UAB "Utenos spaustuve" tel. 8389 54787 Tiražas 2400 egz.

TELELOTO

Lošimas Nr. 926

Data: 2014-01-05

Skaičiai: 17 49 12 34 40 05 64 42 66 72
02 09 57 33 24 14 70 52 10 41 58 16 68
71 15 74 50 67 63 65 61 54 22 46 53
(keturi kampai - 2 Lt)

32 75 03 23 31 (eilutė - 3 Lt)
28 37 04 30 29 (įstrižainės - 10 Lt)
38 06 39 26 (visa lentelė - 50000 Lt)

Papildomi prizai:

0731346 Automobilis "Audi A3"
0252990 Automobilis "BMW 1"
0203153 Automobilis "Ford Fiesta"

0944389 Automobilis "Ford Mondeo"

1172583 Automobilis "Hyundai i20"

1115460 Automobilis "Kia Rio"

1033541 Automobilis "Nissan Qashqai"

0484055 Automobilis "Renault Thalia"

0175469 Automobilis "Toyota Aven-

sis"

06**786 Cikloninė krosnelė "LR"

10**243 Ėriuko vilnos antklodė "Ve-

rona"

00**794 Fotoaparatas "Samsung"

117*186 GPS navigatorius "Go-

Clever"

019*249 GPS navigatorius "Go-

Clever"

064*498GPS navigatorius "Go-

Clever"

00**630 IR spildulių šildytuvai

116*328 Kavos aparatas "Ariete"

104*399 Kavos aparatas "Ariete"

031*960 Kavos aparatas "Ariete"

01**911 Keptuvių rinkinys "Tefal"

01**136Krištolo taurės "Long-

champ"

114*083 LED televizorius "Orion"

039*841 LED televizorius "Orion"

101*725 LED televizorius "Orion"

027*458 LED televizorius "Orion"

116*539 LED televizorius "Orion"

034*562 LED televizorius "Orion"

059*488 Muzikos centras "Philips"

003*750 Muzikos centras "Philips"

010*977 Muzikos centras "Philips"

017*193 Pakvietimas į TV studiją

030*115 Pakvietimas į TV studiją

019*731 Pakvietimas į TV studiją

081*000 Planš. komp. "eSTAR" (10

col)

046*090 Planš. komp. "eSTAR" (10

col)

018*219 Planš. komp. "eSTAR" (10

col)

112*481 Planš. komp. "eSTAR" (7

col)

082*893 Planš. komp. "eSTAR" (7

col)

034*713 Planš. komp. "eSTAR" (7

col)

0448009 Pretendentas į butą

03**476 Satino patalynės komplek-

tai

064*649 Skalavimo mašina "Beko"

025*093 Skalavimo mašina "Beko"

046*433 Skalavimo mašina "Beko"

018*863 Šaldytuvas "Beko"

058*594 Šaldytuvas "Beko"

097*500 Šaldytuvas "Beko"

063*922 Židinytis "Dimplex Cheriton"

068*779 Židinytis "Dimplex Cheriton"

016*563 Židinytis "Dimplex Club"

MINDŪNUOSE NAUJIEJI METAI ATVĖRĖ NAUJAS ERDVES

Praėjusio penktadienio vakarą pasidžiaugti kėlė tik atėjusiais naujaisiais metais ir prisiminti senųjų džiaugsmus bei nuveiktus darbus, įvykdytus ar pradėtus projektus į naują bendruomenės centro salę rinkosi mindūniškiai. Anot renginį vedusios kultūrinės veiklos vadybininkės Irenos Rimydienės, per tą šventinį periodą baigiantis metams nebuvo kada patiems susibėgti, vieniems kitų pasveikinti.

-Gruodžio 31 d. į naujametinę vakaronę rinkomės Stirmiuose, kur po šv. Mišių parapijos namuose sveikinome vieni kitus, linkėjome gerų metų. O šiandien susirinkome į dar dažais kvepiančias naujas bendruomenės patalpas. Norisi tikėti, kad pir-

bus visų mindūniškių lūpose ir širdyse, neberekės skaityti iš lapų. Ir tai tik buvusi gražaus renginio įžanga, kurią toliau tęsė V. Salapėtienės sveikinimai ir palinkėjimai. Seniūnė džiaugėsi kiekvienu atėjusiuoju, pasididžiavo kartu nuveiktais darbais.

-Žavi tie žmonės, kuriuose rusena gerumo, pagarbos, pagalbos ugnelė, kurie geba eiti, kurti, veikti. Įvyko didžioji metų permaina - metų pabaiga tapo naujųjų pradžia. Besitraukiantį šventinį laikotarpį vainikuoja Trys karaliai, nubarstantys paskutinius kalėdinių eglėlių spyglius, po ko vėl gyvensime įprastoje kasdienybėje, - sakė seniūnė, visus kvietusi imtis darbo, gyventi bendrystėje su kitais, turėti tikslą ir jo siekti, steng-



Irena Rimydienė (kairėje) ir Mindaugas Grenda (dešinėje) mindūniškius kvietė džiaugtis bendryste ir atėjusiais Naujaisiais metais

nomais kūriniais, kuriuos kartu dainavo visa salė. Gražiai kalbėjo ir kunigas M. Grenda, linkėdamas turėti tvirtumo, kai reikia atsispirti blogiui, pavdui, neapykantai.

-Esu jūsų bendruomenės narys, kartu dirbame, stengiamės, gal kartais ir pasipykstame. Dirbkim ir toliau kartu, išnaudokim turimus talenus - jų neužkaskime, nes tuomet jie duos mums palūkanų, - kalbėjo M. Grenda, palaiminęs susirinkusius mindūniškius, vaišių stalą ir su visais giedojo "Ilgiausių metų".



Mindūnų himnas naujose bendruomenės erdvėse nuskambėjo sutartinai

masis šiais metais renginys bus tik kitų susibūrimų startas, - sakė I. Rimydienė.

Netrukus į salę skubėjo geros nuotaikos lydimi mindūniškiai, kuriuos pasitiko seniūnė Virginija Salapėtienė, visiems draugiškai ranką paspausti skubėjo Molėtų parapijos vikaras Mindaugas Grenda. Pradėjusi renginį I. Rimydienė pasidžiaugė praėjusių švenčių skalsa ir prasme, tuo, kad per šventes Mindūnai atgyja, mat suvažiuoja po šalį išsibarstę vaikai, anūikai, linkėjo, kad atėję metai neštų tik šilumą, džiaugsmą, jausmą. Netrukus visiems buvo išdalinti Mindūnų himno žodžiai, kurie, anot I. Rimydienės, netolimoje ateityje jau

tis būti pagarbos vertu žmogumi...

Gražius žodžius palydėjo jaunimas - mindūniškių kraštiečių grupė "Oktava". Jos nariai Paulius ir Vytenis Tarvydai bei Daumantas Zamokas sveikino visus susirinkusius nuotaikingais ir visiems gerai žinomais kūriniais



Kraštiečių grupės "Oktava" nariai Paulius ir Vytenis Tarvydai bei Daumantas Zamokas sveikino visus susirinkusius nuotaikingais ir visiems gerai žinomais kūriniais



Visus sveikino seniūnė Virginija Salapėtienė, dalyvaujanti visuose bendruomenės sambūriuose

Tikriausiai, buvo visiems apie ką pasikalbėti, aptarti, pasidžiaugti ne tik naujomis patalpomis, bet ir nauja, dar beveik neišbandyta muzikine aparatūra, artėjančiais renginiais, kurie neaplenkia ir Mindūnų. O šventinio šurmulio įnešė ir kiek pavėlavęs Kalėdų senelis, nepalikeęs nė vieno be šypsenos ir dovanos.

"Vilnius" informacija

Molėtai įžengė į... mobiliuosius telefonus

(Atkelta iš 5 psl.)

miesto gyventojams ir miesto svečiams. Penktadienį startavo programėlės 35 didžiausiems Lietuvos miestams ir kurortams. Tarp jų yra ir mūsų miestas. Programėlių turinys šiek tiek skirtingas dėl atskirų miestų specifikos ir skirtingo informacijos pasiekiamumo lygio. Pasak projekto iniciatoriaus Aido Jarušaičio, greitai metu programėlių turinys bus ženkliai išplėstas ir augs jo kokybė, nes šiuo metu į projektą yra įtraukiami žmonės, kurie kuruos savo miesto aplikacijų turinį. To pasekoje dar geriau žinosime kiekvieno miesto poreikius ir stengsimės juos ten-

kinti. Kuriant programėles buvo konsultuojamasi su keletu Lietuvos miestų merais ir savivaldybės atstovais. Jie teigiamai įvertino iniciatyvą, bei žadėjo prisidėti prie programėlių turinio kokybės tobulinimo, bei jo atnaujinimo. Kaip pasisiųti programėlę? Programėlės nemokamos ir jas gali pasisiųti kiekvienas turintis išmanųjį mobilųjį telefoną. Į mobilųjį telefoną programėles pasisiųti galima teisiogiai iš jūsų telefono operacinei sistemai pritaikytos programėlių parduotuvės (iOS, Android, WindowsPhone). Programėlės pavadinimas "miesto pavadinimas + Info" (pvz. Molėtai Info, Vilnius Info, Kaunas Info, Klaipėda Info ir t.t.)

DOMINO N-16
Stephen Sinclair & Anthony McCarten
Striptizo ereliai GRAŽIAUSIA DOVANA!
Vaidina: G. Ivanauskas, J. Zareckaitė, L. Rastokaitė, V. Rašimas, S. Uždavinys, E. Kvoščiauskas, A. Dainavičius, J. Gaižauskas, I. Bačelis, D. Skamarakas **Režisierius** Arkadiusz Jakubik
NUOŠIAUSIA METŲ KOMEDIJA!
Sausio 21 d., 18 val. Molėtų kultūros centras
bilietai 1588

TRUMPAI

SUMUŠĖ TĖVAS. Į policijos komisaritą kreipėsi 38 - erių metų molėtiškis R.Z., kuris pranešė, kad jį namuose sumušė, t.y. trenkė per galvą metaliniu žarstekliu, kartu gyvenantis septyniadešimtmetis tėvas A.Z., tuo sukeldamas fizinį skausmą. Sūnus į teismo medicinos ekspertus dėl sužalojimų kreiptis neketina, o tėvas patalpintas į Utenos apskrities VPK areštinę.

DRŪTAI

Vis dar galite užsiprenumeruoti "Vilni" sausio ir vėlesniems mėnesiams visuose rajono paštuose. Būkite ištikimi savo krašto laikraščiui! Draugaukime!

Skaudžios mylimo vyro netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame Zitą Stonkienę. Broliai ir sesuo Lukštos

Dėl tėvelio PETRO STONKAUS mirties liūdesys telydi vaikus Marių ir Vilmą bei anūkus. Artimieji ir giminės Lukštos

Dėl brangios mamytės mirties nuoširdžiai užjaučiame Petrą Razgūną ir artimuosius. VĮ Utenos miškų urėdijos darbuotojai

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

UAB "PAJŪRIO" Be TAR-
MĒSINĖ" PININKŲ
PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto už gyvą svorį arba už skerdenas. Tel.: 8699 06804, 8603 09021

Įmonė BRANGIAI
PERKA GALVIJUS
Atsiskaito iš karto.
Išsiveža
Tel.: 8 686 54826, 8 684 40534

BRANGIAI ir GREITAI nupirksime bet kokios techninės būklės automobilį ar žemės ūkio techniką. Atvyksime jums patogiu laiku. Atsiskaitome iš karto, sutvarkome dokumentus. Dirbame be išieginų. Tel. 8603 44348

Visoje Lietuvoje PERKA MIŠKĄ su žeme ar išsikirsti. 5000-35000 Lt/ha. Gali būti malkinis.
Tel. 8600 29417

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

PERKUNAUJUSARBA
NAUDOTUS SILIKATINIUS
PAMATINIUS BLOKUS.
Tel. 8699 06804

KRITISIUS GALVIJUS IR AR-
KLIUS. Frontalinį krautuva.
Tel.: 8698 15852, 8610 12518

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

BRANGIAI
PERKAME MIŠKĄ
Atsiskaitome klientui
palankiomis sąlygomis
Tel. (8-686) 72380

Pirksiu sklypą prie ežero ar miško namo statybai. Gali būti sena sodyba. Tel. 8673 89161

SENUM MOTOCIKLUS, jų dalis ir techninius pasus.
Tel. 8606 64974

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

UAB "BARTYNCO" PERKA
ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽI-
NINGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

NIKSOFT
UAB „Niksoft“ BRANGIAI
SUPERKA ĮVAIRIŲ
VEISLIŲ (2-8 SAV.)
VERŠELIUS AUGINIMUI.
Sveikus ir traumuotus galvijus:
karves, bulius, telyčias.
Pasikrauna. Moka PVM.
Tel.: 8685 84392,
8676 02393

BRANGIAI SUPERKA
sveikus ir traumuotus galvijus:
karves, bulius ir telyčias.
Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto
Pasikrauna patys.
Tel. 8662 50592

PRIVATI GIRININKIJA
Perkame mišką,
medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos
projektus, konsultuojame miško savininkus.
Tel. 8 620 87788

UAB "Expogalvijai" perka
įvairius veršelius. Sąžiningai
sveria. Moka PVM. Tel.:
8640 17516, 8641 67485

agaras
PERKA
KARVES, BULIUS,
TELYČIAS
pagal skerdeną ir gyvą svorį
(brangiai mėsinius)
ATSISKAITO IŠ KARTO
Tel. 8 611 47814
NEMOKAMAS tel. 8 800 08801

Brangiai perka bulius,
telyčias, veršelius, avis,
galvijų odas.
Tel. 8606 13525

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
veršelius auginimui
nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%.
Sveriam elektroninėmis
svarstyklėmis.
Tel. 8-633 66417, 8-611 94949

ĮMONĖ PERKA
GALVIJUS
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ.
ATSISKAITO IŠ KARTO.
Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965

PARDUODA

Į "Tigmis" prekiauja
statybine apdailos medien-
na: vidaus ir lauko dailen-
tės, terasos ir grindų len-
tos. Tel.: 8650 33344,
8383 52434

UAB "DZITVA" PAR-
DUODA ir pristato (nemo-
kamai) durpių briketus, ak-
mens anglių, malkas. KASA
tvenkinius. Tel.: 8687
27293, 8688 54330

1 kambario butą Liepų g., Molėtuose. Kaina - 63000Lt.
Tel. 8676 04463

6 arų SODO SKLYPĄ bendrijoje
"Pavasaris". Tuščias, lygi vieta, yra
elektra, leidimas statybai.
Tel. 8650 40401

Ūkininkas nuolat parduoda 6-8
sav. mėsinius paršelius augintus
namuose. Atvežame į namus, pasi-
rinkimas iš 2 vadų.
Tel. 8686 80994, Alma

MALKOS! Parduodame įvairių
rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rą-
teliais. Atvežame tvarkingai krau-
tas. Tel. 8680 91919

LAMINUOTŲ GRINDŲ IŠPAR-
DAVIMAS. Antrai rūšiai - iki 40
% nuolaidos. Ažuolo parketas tik
63 Lt/kv. m. Tel. 8 672 21691,
www.vitgera.lt

Paršelius augintus namuose.
Tel. 8682 05656

YOKOHAMA 175/65 R14 žiemi-
nes padangas. Tel. 8687 87404

Parduoda 1 veršelio karvę ir ran-
komis verptus vilnonius siūlus.
Tel.: 8383 50227, 8674 69026

Parduodu jūrinius kontei-
nerius 6 m ir 12 m.
Tel. 8698 46745

STATOME TILTUS.
Tel.: 8686 54491, 8604 51593

Gaminame ir montuoja-
me medinius langus.
Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

REMONTUOJA
skalbimo mašinas,
šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635
Leonas

PLASTIKINIAI
LANGAI
LIZINGAS
NIEKO
NEKAINUOJA
AV - 0%
SUT. - 0%
PAL. - 0%

ŠARVO DURYS,
ŽALIUZĖS, ROLETAI
BALKONŲ STIKLINIMAS
VILNIAUS G. 53, MOLĒTAI
☎ 51000, 8 685 21557
SEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL.

TVENKINIŲ KASIMAS
Sklaido gruntą. Dirba rati-
niais, vikšriniais, mini ekska-
vatoriais. Atveža skaldą, žvy-
rą. Montuoja valymo įrengi-
nius. Tel. 8687 43723

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS,
UŽPILDOME ORO TARPUS
EKOVata (sausa, šlapia)
TERMOPUTA 1 kv. m.
GRANULĖMIS nuo 7 Lt.
POLIURETANU
www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

NUOMA

IŠNUOMOJA 50 m² komercines
patalpas miesto centre.
Tel. 8676 04462

IŠNUOMOJAMOS patalpos mie-
sto centre įvairiai veiklai: biurui, ne-
didelei parduotuvei ir kt. Nebran-
gus šildymas. Tel. 8687 88076

Jauna šeima ilgesniam laikui
IŠSINUOMOTŲ 2 kambarių butą
Molėtuose. Tel. 8605 47764

REIKALINGA

GEDARTA .LT
santehnikos paslaugos
Siūlome nuolatinį darbą SAN-
TECHNIKAMS-VĒDINTOJAMS
(atlyginimas nuo 2000 Lt) ir dar-
bų vadovui santehnikos srityje.
Tel. +37064582410

KAMINŲ IDĒKLAI
KAMINŲ VALYMAS
Skardinimo darbai
Skardos lankstiniai
(kaminų valymas savaitgaliais
pagal išankstinį užsakymą)
www.skardinimo-darbai.lt
Tel. 8652 44689

MOLĒTŲ DUJOS
BALIONAIS DUJŲ
prekiaujame Žaliosios
g.1 A, Molėtuose
☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)

Keičiami balionai 50 ir 27 litru

STALIAUS GAMINIAI
PAGAL UŽSAKYMĄ
Lauko ir vidaus durys, laiptai,
virtuvės, miegamojo baldai.
Tel. 8648 75380 Dainius

VILKASALĖ
Mindūnai, Molėtu r.
Pobūviai,
konferencijos,
maistas išvežimui,
gedulingi pietūs.
Jūsų paslaugoms -
nauja pokylių salė.
MALONIAI LAUKIAME JŪSŲ
KASDIEN NUO 10 IKI 22 VAL
TEL 8650 50822
www.vilkasale.lt

ATNAUJINTAS RESTORANAS
- VIEŠBUTIS
"SENOJI UŽEIGA"
VISOS MAITINIMO PASLAUGOS UŽ MAŽIAUSIĄ KAINĄ
Banketai, konferencijos, maistas išsivežimui, gedulingi pietūs...
Tel.: administracija 867604463, 867604462
virtuvė - registratūra 867673161 www.senojiuzeiga.lt
MŪSŲ ILGAMETĖ PATIRTIS PATEISINS JŪSŲ PASIRINKIMĄ!

Kavinė - Viešbutis
GERUGNE
Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos
Gedulingi pietūs nuo 18Lt iki 23 Lt
*Išsamesnė informacija tel. 869813423 ir www.gerugne.lt

BARAS BILIARDINĖ „SKRYDIS“
* Priima užsakymus pobūviams ir maisto išvežimui.
* Salės nuomos mokesčio nėra.
DIRBAME PENKTADIENIAIS
NUO 15 VAL. IKI 24 VAL.
Tel.: 8612 64265, 8686 42429

Adomėnų kaimo turizmo
sodyba
-jūsų šventėms (ves-
tuvėms, jubiliejams,
susitikimams);
-poilsui tiek vasa-
rą, tiek žiemą;
-10-ties vietų pir-
ties nuoma;
-tik 5 km. nuo Mo-
lėtų.
Kontaktai: Miškiškių I km., Molėtų
r., el. p.: sonata@gisnet.lt, tel.
865679220, www.adomenusodyba.lt

Laiptinių dažymas. Santechnikos,
buto remonto darbai: gipsas, tape-
tavimas, glaistymas ir t.t. Atnauji-
nu vonias. Kaminų valymas. Kros-
nių remontas. Tel. 8605 02472

ATLIEKAME MIŠKO DARBUS.
Pjauname gateriu. Tel. 8600 04332

Ilgastėliais ekskavatoriais
kasame tvenkinius, valome
ežerų pakrantes. Buldoze-
riais išlyginame žemes. At-
liekame kitus žemės kasimo
ir stumdymo darbus.
Tel. 8698 46745

Informuojame, kad skelbiamas žemės sklypo, esančio Leliūnų kaime, Luokės seniūnijoje, Molėtų rajono savivaldybėje (kadastr. Nr. 6244/0003:581) detaliojo plano viešo svarstymo su visuomene baigiamasis etapas.

Planavimo tikslas: pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio paskirties žemės į kitą paskirtį, komercinės paskirties objektų teritorijos (prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos). Nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimą.

Planavimo organizatorius: Mantas Varaška, įgaliotas asmuo - UAB "Lyderio grupė", Šilutės pl. 83, LT-91400 Klaipėda.

Plano rengėjas: UAB "Lyderio grupė", Šilutės pl. 83, LT-91400 Klaipėda, tel. (8-46) 313 057 faks. (8-46) 313 058, el. paštas: info@lyderio.lt, interneto tinklapis: www.lyderio.lt. Kontaktinis asmuo: Romualdas Markus, Šilutės pl. 83-308, LT-91400 Klaipėda, mob. Tel. 8 655 71990

Su parengtu detalioju planu galima susipažinti nuo 2014-01-21 iki 2014-02-17, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val. pas plano rengėją.

Detalusis planas bus viešai eksponuojamas nuo 2014-02-04 iki 2014-02-17 Molėtų rajono savivaldybės Luokės seniūnijos patalpose, adresu: S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, 33102 Molėtai.

Viešas susirinkimas įvyks 2014-02-18 nuo 13:00 iki 14:00 val. Molėtų rajono savivaldybės Luokės seniūnijos patalpose, adresu: S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, 33102 Molėtai.

Pasiūlymų teikimo tvarka: pasiūlymai, pastabos ir pretenzijos dėl detaliojo plano sprendinių teikiami raštu plano rengėjui.

Planavimo dokumento sprendinių pasiūlymų apskundimas: asmenys gautą atsakymą, kad į jų pateiktus pasiūlymus neatsižvelgta parengtame detalijame plane, gali apskusti Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos Utenos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriui.